
第27回北信地区記録会 兼 第3回長野市記録会

【期日】平成26年10月4日（土）                                                   
決勝記録一覧表

男  子 【競技場】201010  長野市営陸上競技場
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
10/04 小学男子 高島 蒼太(6)13.06(+0.4) 原山 翔(6) 13.13(+0.4) 野沢 佑太(6)13.95(+0.4) 小根山 慶汰(6)14.28(+0.4) 渡辺 諒征(6) 14.42(0.0) 横山 弥晏(6) 14.45(0.0) 松木 和也(6) 14.69(0.0) 南澤 爽太(4) 14.93(0.0)

100m 長野市陸教 信濃小 篠ﾉ井西小 ｽﾎﾟｺﾐ東北 ｽﾎﾟｺﾐ東北 安茂里小 信濃小 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
10/04 男子 柴田 晃太朗(5)11.16(+1.8) 田中 悠(2) 11.25(+1.8) 宮下 翼(2) 11.42(+1.8) 山田 航(3) 11.45(+1.8) 藤井 大(2) 11.55(+2.2) 塩原 久登(1)11.63(+1.8) 原山 開都(2)11.67(+0.2) 関口 悠也(2)11.70(+0.2)

100m 長野高専 屋代高 三陽中 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 屋代高 長野高専 長野東高 松代高
石渡 登生(2)11.70(+2.2)
中野西高

10/04 男子 小出 郁弥(3)22.58(+1.2) 市川 凛太朗(2)23.02(+1.2) 原山 開都(2)23.35(+0.4) 柴田 晃太朗(5)23.41(+1.2) 宮下 翼(2) 23.54(+1.2) 池田 翔紀(2)23.82(+0.4) 塚本 修平 24.09(+1.4) 石原 昌(4) 24.15(+1.2)
200m 信濃中 長野東高 長野東高 長野高専 三陽中 飯綱中 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ 信州大

10/04 小学男子 越 陽汰(6) 2,56.37 菊地 洸希(6) 3,01.05 森 紘輔(6) 3,02.70 木内 友士(6) 3,08.74 丸山 翔平(5) 3,11.91 大塚 創太(6) 3,14.09 土赤 本気(5) 3,14.35 内田 飛河(6) 3,14.62
1000m 川中島JRC 腰越JSC 腰越JSC ｽﾎﾟｺﾐ東北 川中島JRC 坂城JAC 腰越JSC 腰越JSC

10/04 男子 大野 雄揮(4) 8,34.90 茂山 蓮太(3) 8,38.40 鈴木 広親(3) 8,39.23 利根川 裕雄 8,47.94 高木 航志(3) 8,48.68 松崎 健悟(3) 8,50.97 矢島 洸一(3) 8,51.86 日野　志朗(3) 8,51.96
3000m 信州大 佐久長聖高 佐久長聖高 千曲市陸協 上田第五中 高森中 長峰中 佐久長聖高

10/04 男子 利根川 裕雄 14,52.92 大野 雄揮(4) 14,54.70 荒井 佑輔 16,02.33 佐藤 聖也(1) 16,20.04 関 隼希(1) 16,40.11 諏訪 琢眞(4) 16,40.50 塚原 和人(2) 16,45.07 丸山 正夫 17,07.22
5000m 千曲市陸協 信州大 須坂陸協 飯山北･飯山高 長野高専 信州大 長野東高 飯山市陸協

10/04 中学男子  +1.7小﨑 隆史(2) 17.53 鈴木 友也(2) 18.15 中村 妥偉也(3) 18.27 田中 剣太(2) 19.02 大館 杏土嶺(2) 19.20 岡村 州紘(2) 19.31 芋川 泰人(2) 19.36 下村 翔(2) 19.43
110mH(0.914m) 南宮中 長野東部中 長野北部中 墨坂中 篠ﾉ井西中 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 柳町中 柳町中

10/04 高校男子  +0.1渡邊 倭(1) 17.38 小林 拓真(1) 19.91 丸山 宏之(2) 20.06 阿部 和裕(2) 21.18
110mH(1.067m) 中野西高 上田東高 松代高 明科高

10/04 小学男子 渡辺 諒征(6) 1.20 青木 竜成(6) 1.15
走高跳 ｽﾎﾟｺﾐ東北 ｽﾎﾟｺﾐ東北

10/04 男子 山﨑 将文 1.85 村田 貴大(5) 1.75 吉田 開恩(1) 1.70 板井 慎太郎(1) 1.70 上野 輝大(2) 南宮中 1.60 戸谷 泰生(2) 1.60 齋藤 翼(2) 1.55
走高跳 須坂陸協 長野高専 飯山北･飯山高 中野西高 飯島 詢平(2) 中野平中 篠ﾉ井西中 柳町中

10/04 小学男子 野沢 佑太(6) 4.52(+1.5) 南澤 爽太(4) 3.87(+2.5) 田崎 佑冴(5) 3.75(-0.2) 土屋 由木(5) 3.57(+1.9) 岡田 陸(4) 3.51(+2.9) 手塚 嵐太(4) 3.32(+1.4) 岡村 吏紗(4) 3.24(+1.2) 浦野 奏太(4) 2.89(+1.7)
走幅跳 篠ﾉ井西小 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 中野ｽﾏｲﾙ

10/04 男子 清水 泰地(2) 6.92(+1.8) 日向 一機(1) 6.38(+3.0) 丸山 廉人(2) 5.96(+2.5) 丸山 健一(4) 5.91(+2.5) 庄司 輝男(2) 5.88(+2.3) 吉田 開恩(1) 5.80(+0.3) 山田 航(3) 5.73(+2.5) 下田 佳輝(2) 5.58(+0.6)
走幅跳 丸子修学館高 信州大 飯山北･飯山高 信州大 長野東高 飯山北･飯山高 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 松代高

10/04 中学男子 奥垣内 崇史(3) 11.59 土屋 優輝(2) 8.85 児玉 裕隆(2) 8.69 山本大洋(2) 7.85 北原 諒人(2) 7.46 内田 圭哉(2) 7.35 吉原 瑛人(1) 7.30 小林 爽馬(2) 6.87
砲丸投(5.000kg) 鉢盛中 篠ﾉ井西中 更北中 小布施中 更北中 南宮中 長野東部中 高社中

10/04 高校男子 小林 大貴(2) 10.19 藤木 幸太(1) 9.50 小島 大亮(2) 9.04 栗田 聡(1) 7.75
砲丸投(6.000kg) 中野西高 飯山北･飯山高 中野西高 篠ﾉ井高

10/04 中学男子 吉池 真緋呂(3) 22.19 児玉 裕隆(2) 20.97 清水 龍生(2) 19.73 加藤 遼(2) 16.18 小野 和輝(1) 10.84
円盤投 更北中 更北中 東北中 更北中 更北中

10/04 高校男子 岩﨑 まお(2) 34.93 藤木 幸太(1) 25.53 下田 佳輝(2) 25.07 久保田 隼斗(1) 24.90 栗田 聡(1) 24.63 大久保 真弥(1) 22.41 湯本 與弘(2) 19.36 山﨑 和弥(1) 17.53
円盤投 長野東高 飯山北･飯山高 松代高 松代高 篠ﾉ井高 松代高 飯山北･飯山高 松代高

10/04 高校男子 山﨑 貴博(2) 26.80 山本 大道(1) 26.20 湯本 與弘(2) 25.06
ﾊﾝﾏｰ投 長野高専 飯山北･飯山高 飯山北･飯山高

10/04 男子 長谷川 将己(5) 49.03 岩崎 まお(2) 49.02 小森 啓裕(2) 43.08 久保田 隼斗(1) 38.23 松永 春樹(1) 37.56 深沢 友昭(1) 34.29 山本 大道(1) 33.22 庄司 輝男(2) 32.04
やり投 長野高専 長野東高 長野高専 松代高 飯山北･飯山高 松代高 飯山北･飯山高 長野東高

10/04 中学男子 坂本 敦士(3) 51.17 石山 丈(1) 41.99 中島 光恒(2) 35.54 髙野 大地(2) 34.80 内田 圭哉(2) 34.32 峯村 悠(2) 33.93 伊部 千里(2) 33.22 増永 友輝(1) 33.19
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 高社中 川中島中 更北中 南宮中 南宮中 南宮中 篠ﾉ井東中 柳町中



決勝 10月4日 12:25

県小記録(PR)        12.27

[ 1組] 風速 +1.8 [ 2組] 風速 +1.3

 1 玉井 栄吉(2)     16.83  1 北澤 俊弥(6)     14.94 
ﾀﾏｲ ｴｲｷﾁ 湯谷小 ｷﾀｻﾞﾜ ﾄｼﾔ 中野ｽﾏｲﾙ

 2 齋藤 音吹(3)     17.26  2 手塚 嵐太(4)     15.82 
ｻｲﾄｳ ｲﾌﾞｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾃﾂﾞｶ ﾗﾝﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 3 福島 翔太(4)     17.28  3 岡田 陸(4)     15.92 
ﾌｸｼﾏ ｼｮｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｵｶｻﾞ ﾘｸ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 4 岡田 羽立(5)     17.29  4 山崎 優葵(4)     15.93 
ｵｶﾀﾞ ｳﾘｭｳ 小川小 ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳｷ 戸上ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ

 5 佐藤 孜羽(3)     17.50  5 岡村 吏紗(4)     16.57 
ｻﾄｳ ｼｳ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ ｵｶﾑﾗ ﾂｶｻ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 6 谷中 駿斗(3)     17.72  6 松澤 虎太郎(3)     16.86 
ﾔﾅｶ ﾊﾔﾄ 中野ｽﾏｲﾙ ﾏﾂｻﾞﾜ ｺﾀﾛｳ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ

 7 内藤 大智(3)     17.72  7 上沢 亜樹(3)     16.99 
ﾅｲﾄｳ ﾀﾞｲﾁ 湯谷小 ｶﾐｻﾜ ｱｷ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ

 8 河邉 晴樹(3)     17.87  8 北村 昂大(3)     17.06 
ｶﾜﾍﾞ ﾊﾙｷ 小川小 ｷﾀﾑﾗ ｺｳﾀ 小川小

 9 土屋 太木(2)     18.03  9 金澤 楓(3)     18.50 
ﾂﾁﾔ ﾀｲｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｶﾅｻﾞﾜ ｶｴﾃﾞ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ

[ 3組] 風速  0.0 [ 4組] 風速 +0.4

 1 渡辺 諒征(6)     14.42  1 高島 蒼太(6)     13.06 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｭｳｾｲ ｽﾎﾟｺﾐ東北 ﾀｶｼﾏ  ｿｳﾀ 長野市陸教

 2 横山 弥晏(6)     14.45  2 原山 翔(6)     13.13 
ﾖｺﾔﾏ ﾐﾊﾙ 安茂里 ﾊﾗﾔﾏ ｼｮｳ 信濃小

 3 松木 和也(6)     14.69  3 野沢 佑太(6)     13.95 
ﾏﾂｷ ｶｽﾞﾔ 信濃小 ﾉｻﾞﾜ ﾕｳﾀ 篠ﾉ井西小

 4 南澤 爽太(4)     14.93  4 小根山 慶汰(6)     14.28 
ﾐﾅﾐｻﾜ ｿｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｵﾈﾔﾏ ｹｲﾀ ｽﾎﾟｺﾐ東北

 5 土屋 由木(5)     15.03  5 青木 竜成(6)     14.95 
ﾂﾁﾔ ﾕｳｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｱｵｷ ﾘｭｳｾｲ ｽﾎﾟｺﾐ東北

 6 田崎 佑冴(5)     15.45  6 松岡 駿真(5)     16.26 
ﾀｻﾞｷ ﾕｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾏﾂｵｶ ｼｭﾝﾏ ｽﾎﾟｺﾐ東北

 7 谷中 翔哉(5)     15.68  7 関 怜士(3)     17.59 
ﾔﾅｶ ｼｮｳﾔ 中野ｽﾏｲﾙ ｾｷ ﾚｲｼﾞ ｽﾎﾟｺﾐ東北

 8 浦野 奏太(4)     15.75 内田 飛河(6)
ｳﾗﾉ ｶﾅﾀ 中野ｽﾏｲﾙ ｳﾁﾀﾞ ﾋｭｳｶﾞ 腰越JSC

   1 高島 蒼太(6) 長野市陸教     13.06 (+0.4)   4   1
   2 原山 翔(6) 信濃小     13.13 (+0.4)   4   2
   3 野沢 佑太(6) 篠ﾉ井西小     13.95 (+0.4)   4   3
   4 小根山 慶汰(6) ｽﾎﾟｺﾐ東北     14.28 (+0.4)   4   4
   5 渡辺 諒征(6) ｽﾎﾟｺﾐ東北     14.42 (0.0)   3   1
   6 横山 弥晏(6) 安茂里     14.45 (0.0)   3   2
   7 松木 和也(6) 信濃小     14.69 (0.0)   3   3
   8 南澤 爽太(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.93 (0.0)   3   4
   9 北澤 俊弥(6) 中野ｽﾏｲﾙ     14.94 (+1.3)   2   1
  10 青木 竜成(6) ｽﾎﾟｺﾐ東北     14.95 (+0.4)   4   5
  11 土屋 由木(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.03 (0.0)   3   5
  12 田崎 佑冴(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.45 (0.0)   3   6
  13 谷中 翔哉(5) 中野ｽﾏｲﾙ     15.68 (0.0)   3   7
  14 浦野 奏太(4) 中野ｽﾏｲﾙ     15.75 (0.0)   3   8
  15 手塚 嵐太(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.82 (+1.3)   2   2
  16 岡田 陸(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.92 (+1.3)   2   3
  17 山崎 優葵(4) 戸上ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ     15.93 (+1.3)   2   4
  18 松岡 駿真(5) ｽﾎﾟｺﾐ東北     16.26 (+0.4)   4   6
  19 岡村 吏紗(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.57 (+1.3)   2   5
  20 玉井 栄吉(2) 湯谷小     16.83 (+1.8)   1   1
  21 松澤 虎太郎(3) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     16.86 (+1.3)   2   6
  22 上沢 亜樹(3) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     16.99 (+1.3)   2   7
  23 北村 昂大(3) 小川小     17.06 (+1.3)   2   8
  24 齋藤 音吹(3) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.26 (+1.8)   1   2
  25 福島 翔太(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.28 (+1.8)   1   3
  26 岡田 羽立(5) 小川小     17.29 (+1.8)   1   4
  27 佐藤 孜羽(3) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     17.50 (+1.8)   1   5
  28 関 怜士(3) ｽﾎﾟｺﾐ東北     17.59 (+0.4)   4   7
  29 谷中 駿斗(3) 中野ｽﾏｲﾙ     17.72 (+1.8)   1   6
  29 内藤 大智(3) 湯谷小     17.72 (+1.8)   1   7
  31 河邉 晴樹(3) 小川小     17.87 (+1.8)   1   8
  32 土屋 太木(2) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     18.03 (+1.8)   1   9
  33 金澤 楓(3) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     18.50 (+1.3)   2   9
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決勝 10月4日 12:40

県記録(KR)          10.15
県高記録(HR)        10.32
県中記録(JR)        10.85

[ 1組] 風速 -0.7 [ 2組] 風速 +0.1

 1 山岸 龍羽(2)     12.48  1 小田切 翔吾(1)     14.00 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾘｮｳﾊ 長野東部中 ｵﾀｷﾞﾘ ｼｮｳｺﾞ 相森中

 2 勝山 誠也(1)     15.30  2 渡辺 聡史(2)     14.41 
ｶﾂﾔﾏ ﾏｻﾔ 相森中 ﾜﾀﾅﾍﾞ  ｻﾄｼ 南宮中

 3 土屋 蒼平(1)     15.62  3 丸山 直登(1)     14.43 
ﾂﾁﾔ ｿｳﾍｲ 相森中 ﾏﾙﾔﾏ ﾅｵﾄ 飯山城北中

 4 島田 樹(1)     15.75  4 永井 心(1)     14.86 
ｼﾏﾀﾞ ｲﾂｷ 裾花中 ﾅｶﾞｲ ｼﾞﾝ 柳町中

 5 竹本 空矢(1)     16.31  5 深井 紀稀(1)     14.96 
ﾀｹﾓﾄ ｸｳﾔ 若穂中 ﾌｶｲ ｶｽﾞｷ 高社中

 6 西 巧登(1)     16.58  6 清宮 成斗(1)     14.98 
ﾆｼ ﾀｸﾄ 中野平中 ｷﾖﾐﾔ  ﾏｻﾄ 南宮中

 7 ヒューズ 玲(1)     16.66  7 加藤 爽(1)     15.01 
ﾋｭｰｽﾞ ﾚｲ 飯綱中 ｶﾄｳ ｼｮｳ 木島平中

 8 德竹 慶紀(2)     16.82  8 小田切 佑太(1)     15.04 
ﾄｸﾀｹ  ﾖｼｷ 南宮中 ｵﾀｷﾞﾘ ﾕｳﾀ 相森中
近藤 宏雅(1)  9 高橋 岬(1)     15.41 
ｺﾝﾄﾞｳ ｸｳｶﾞ 柳町中 ﾀｶﾊｼ ﾐｻｷ 柳町中

[ 3組] 風速 -0.4 [ 4組] 風速 +0.3

 1 石井 優登(1)     13.52  1 清水 翔太(2)     13.71 
ｲｼｲ ﾕｳﾄ 東北中 ｼﾐｽﾞ ｼｮｳﾀ 長野東部中

 2 皆川 正吾(1)     14.16  2 長谷部 圭悟(1)     14.02 
ﾐﾅｶﾞﾜ ｼｮｳｺﾞ 更北中 ﾊｾﾍﾞ ｹｲｺﾞ 更北中

 3 青木 龍雅(1)     14.21  3 中村 匠(1)     14.04 
ｱｵｷ ﾘｭｳｶﾞ 中野平中 ﾅｶﾑﾗ  ﾀｸﾐ 南宮中

 4 髙野 大地(2)     14.52  4 稲田 陽太郎(2)     14.35 
ｺｳﾉ  ﾀﾞｲﾁ 南宮中 ｲﾅﾀﾞ ﾖｳﾀﾛｳ 若穂中

 5 田中 亮丞(1)     14.80  5 轟 光(1)     14.50 
ﾀﾅｶ ﾘｮｳｽｹ 長野東部中 ﾄﾄﾞﾛｷ ﾋｶﾙ 若穂中

 6 尾谷 海(1)     14.99  6 青木 伸也(2)     14.71 
ｵﾀﾆ ｶｲ 長野東部中 ｱｵｷ ｼﾝﾔ 若穂中

 7 大日方 傑(1)     15.10  7 鈴木 怜(1)     14.89 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｽｸﾞﾙ 長野北部中 ｽｽﾞｷ ﾚｲ 若穂中

 8 浅田 康介(1)     15.32  8 北村 朋也(1)     14.90 
ｱｻﾀﾞ ｺｳｽｹ 東北中 ｷﾀﾑﾗ ﾄﾓﾔ 飯綱中

 9 岩瀬 巧巳(1)     15.68 小宮山 豪己(1)
ｲﾜｾ ﾀｸﾐ 長野東部中 ｺﾐﾔﾏ ｺﾞｳｷ 柳町中

[ 5組] 風速 +0.9 [ 6組] 風速 -0.1

 1 村瀬 鉄馬(1)     13.67  1 古幡 大幹(2)     13.57 
ﾑﾗｾ ﾃﾂﾏ 中野平中 ﾌﾙﾊﾀ ﾀｲｷ 中野平中

 2 石割 智貴(2)     13.84  2 吉澤 洸心(2)     13.64 
ｲｼﾜﾘ ﾄｼｷ 若穂中 ﾖｼｻﾞﾜ  ｺｳｼﾝ 南宮中

 3 山﨑 葵偉(1)     13.86  3 小林 そら(2)     13.72 
ﾔﾏｻﾞｷ ｱｵｲ 川中島中 ｺﾊﾞﾔｼｿﾗ 小布施中

 4 伝田 悠哉(2)     13.97  4 中島 啓介(1)     13.80 
ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾕｳﾔ 柳町中 ﾅｶｼﾞﾏ ｹｲｽｹ 更北中

 5 藤森 健(2)     14.18  5 内田 晴樹(1)     13.88 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｹﾝ 長野東部中 ｳﾁﾀﾞ ﾊﾙｷ 柳町中

 6 池田 拓矢(2)     14.19  6 山田 直輝(1)     14.27 
ｲｹﾀﾞ ﾀｸﾔ 木島平中 ﾔﾏﾀﾞ ﾅｵｷ 高社中

 7 小池 哲平(1)     14.23  7 清水 汰揮(1)     14.28 
ｺｲｹ ﾃｯﾍﾟｲ 更北中 ｼﾐｽﾞ ﾀｷ 鉢盛中

 8 浅野 圭太(1)     14.29  8 高津 直紀(1)     14.38 
ｱｻﾉ ｹｲﾀ 高社中 ﾀｶﾂ ﾅｵｷ 長野東部中
西澤 直樹(1)  9 青柳 大夢(1)     14.53 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾅｵｷ 柳町中 ｱｵﾔｷﾞ ﾀﾞｲﾑ 鉢盛中
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[ 7組] 風速 +1.4 [ 8組] 風速 +1.5

 1 青山 真之介(1)     13.15  1 小出 優翔(1)     13.15 
ｱｵﾔﾏ ｼﾝﾉｽｹ 広徳中 ｺｲﾃﾞ ﾕｳﾄ 飯山城北中

 2 倉澤 翔寿樹(2)     13.66  2 上野 輝大(2)     13.38 
ｸﾗｻﾜ ｶｽﾞｷ 長野東部中 ｳｴﾉ  ｺｳﾀ 南宮中

 3 西澤 悠生(1)     13.68  3 丸山 静也(1)     13.51 
ﾆｼｻﾞﾜ  ﾕｳｷ 南宮中 ﾏﾙﾔﾏ ｼｽﾞﾔ 長野東部中

 4 野本 直翔(1)     13.72  4 徳竹 諒真(1)     13.58 
ﾉﾓﾄ ﾅｵﾄ 広徳中 ﾄｸﾀｹ ﾘｮｳﾏ 川中島中

 5 村上 錬(2)     13.81  5 阪上 史也(2)     13.72 
ﾑﾗｶﾐ ﾚﾝ 川中島中 ｻｶｳｴﾌﾐﾔ 篠ﾉ井西中

 6 森田 捷斗(1)     14.19  6 中村 悠汰(1)     13.85 
ﾓﾘﾀ ﾊﾔﾄ 坂城中 ﾅｶﾑﾗﾕｳﾀ 篠ﾉ井西中

 7 松尾 勇希(1)     14.43  7 室賀 早登(1)     14.24 
ﾏﾂｵ ﾕｳｷ 東北中 ﾑﾛｶﾞﾊﾔﾄ 篠ﾉ井西中

 8 山岸 誠弥(1)     14.80  8 西澤 佑真(1)     14.50 
ﾔﾏｷﾞｼ ｾｲﾔ 広徳中 ﾆｼｻﾞﾜﾕｳﾏ 篠ﾉ井西中

 9 井川 諒哉(1)     14.86  9 川上 喬平(1)     15.31 
ｲｶﾞﾜ ﾘｮｳﾔ 広徳中 ｶﾜｶﾐｷｮｳﾍｲ 篠ﾉ井西中

[ 9組] 風速 +1.2 [ 10組] 風速 +0.3

 1 山嵜 真和(2)     12.51  1 飯島 詢平(2)     12.97 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾏｻｶｽﾞ 木島平中 ｲｲｼﾞﾏ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 中野平中

 2 長島 匠(2)     12.98  2 小野塚 陸(2)     13.20 
ﾅｶﾞｼﾏ ﾀｸﾐ 中野平中 ｵﾉﾂﾞｶ ﾘｸ 川中島中

 3 桜井 駿(2)     13.44  3 中澤 優太(2)     13.28 
ｻｸﾗｲ ｼｭﾝ 長野東部中 ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳﾀ 相森中

 4 小森 巧巳(1)     13.50  4 小林 周平(1)     13.30 
ｺﾓﾘ ﾀｸﾐ 若穂中 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭｳﾍｲ 長野北部中

 5 小池 永輝(1)     13.56  5 佐鳥 一樹(2)     13.50 
ｺｲｹ ｴｲｷ 飯綱中 ｻﾄﾘ ｶｽﾞｷ 川中島中

 6 蟻川 喬生(2)     13.57  6 西澤 和輝(2)     13.56 
ｱﾘｶﾜ  ﾀｶｷ 南宮中 ﾆｼｻﾞﾜ ｶｽﾞｷ 更北中

 7 市川 大智(1)     13.96  7 池田 直樹(2)     13.72 
ｲﾁｶﾜ ﾀﾞｲﾁ 相森中 ｲｹﾀﾞ ﾅｵｷ 高社中

 8 阿藤 紘己(2)     14.03  8 戸谷 諒(2)     13.77 
ｱﾄｳ ﾋﾛｷ 坂城中 ﾄﾔ ﾘｮｳ 相森中
小森 啓裕(2) 小澤 奏太(2)
ｺﾓﾘ ｱｷﾋﾛ 長野高専 ｵｻﾞﾜ ｿｳﾀ 柳町中

[ 11組] 風速 +1.5 [ 12組] 風速 +3.3

 1 本山 翔大(2)     12.39  1 渡辺 瑞生(1)     12.48 
ﾓﾄﾔﾏ ｼｮｳﾀﾞｲ 木島平中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｽﾞｷ 長野高専

 2 戸谷 泰生(2)     12.90  2 関谷健太(1)     12.66 
ﾄﾔﾀｲｾｲ 篠ﾉ井西中 ｾｷﾔｹﾝﾀ 小布施中

 3 仙田 勇人(2)     12.95  3 小﨑 隆史(2)     12.70 
ｾﾝﾀﾞﾊﾔﾄ 篠ﾉ井西中 ｵｻﾞｷ  ﾀｶﾌﾐ 南宮中

 4 久保田 翔(2)     13.16  4 今井 知樹(1)     12.84 
ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳ 長野北部中 ｲﾏｲ ﾄﾓｷ 長野高専

 5 山田 隆太(2)     13.33  5 清水 龍生(2)     13.04 
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｭｳﾀ 高社中 ｼﾐｽﾞ ﾘｭｳｾｲ 東北中

 6 中村 将也(1)     13.92  6 柏木 優(1)     13.16 
ﾅｶﾑﾗ ﾏｻﾔ 坂城中 ｶｼﾜｷﾞ ﾕｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
望月 悠也(2)  7 中島 啓貴(1)     13.22 
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾕｳﾔ 飯山城北中 ﾅｶｼﾞﾏﾋﾛｷ 篠ﾉ井西中
黒岩 拓人(2)  8 竹内 志龍(1)     14.42 
ｸﾛｲﾜﾀｸﾄ 三陽中 ﾀｹｳﾁ ｼﾘｭｳ 篠ﾉ井東中
中曽根 朋弥(2)  9 庭野 佑基(1)     20.00 
ﾅｶｿﾈ ﾄﾓﾔ 長野東部中 ﾆﾜﾉ ﾕｳｷ 篠ﾉ井東中
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[ 13組] 風速 +1.0 [ 14組] 風速 +1.3

 1 富井 俊介(2)     12.68  1 古畑 央也(2)     12.36 
ﾄﾐｲ  ｼｭﾝｽｹ 南宮中 ﾌﾙﾊﾀ ﾅｶﾔ 篠ﾉ井高

 2 山﨑 叶夢(1)     12.82  2 矢野 眞嵩(2)     12.41 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾄﾑ 川中島中 ﾔﾉ ﾏｻﾀｶ 柳町中

 3 石山 丈(1)     12.85  3 松岡 龍哉(1)     12.44 
ｲｼﾔﾏ ｼﾞｮｳ 川中島中 ﾏﾂｵｶ ﾘｭｳﾔ 長野北部中

 4 堀ノ内 健人(1)     12.93  4 越 陽康(2)     12.46 
ﾎﾘﾉｳﾁ ﾀｹﾄ 明科高 ｺｼ ﾊﾙﾔｽ 須坂商高

 5 宮林 祥汰(1)     12.93  5 粟津原 奨太(1)     12.59 
ﾐﾔﾊﾞﾔｼ ｼｮｳﾀ 更北中 ｱﾜﾂﾞﾊﾗ ｼｮｳﾀ 鉢盛中

 6 松永 春樹(1)     12.96  5 菅沼 三南斗(2)     12.59 
ﾏﾂﾅｶﾞ ﾊﾙｷ 飯山北･飯山高 ｽｶﾞﾇﾏ ﾐﾅﾄ 長野東部中

 7 八田 朋樹(2)     13.06  7 太田 嶺(1)     12.68 
ﾊｯﾀ ﾄﾓｷ 相森中 ｵｵﾀ ﾚｲ 中野西高

 8 磯野 巧巳(1)     13.14  8 沼田 誠也(2)     12.96 
ｲｿﾉ ﾀｸﾐ 長野北部中 ﾇﾏﾀ ｾｲﾔ 若穂中

 9 宮入 悠緋(2)     14.83  9 金 範均(1)     13.50 
ﾐﾔｲﾘ ﾕｳﾋ 篠ﾉ井東中 ｷﾑ ﾎﾟﾝｷﾞｭﾝ 中野西高

[ 15組] 風速 +0.8 [ 16組] 風速 -0.4

 1 倉嶋 祐弥(2)     12.06  1 山﨑 貴博(2)     12.12 
ｸﾗｼﾏ ﾕｳﾔ 若穂中 ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｶﾋﾛ 長野高専

 2 市川 寛之(1)     12.16  2 上沢 奈雄(3)     12.23 
ｲﾁｶﾜ ﾋﾛﾕｷ 松代高 ｶﾐｻﾜ ﾅｵ 若穂中

 3 中島 竜輝(2)     12.39  3 赤津 裕文(3)     12.24 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾀﾂｷ 長野北部中 ｱｶﾂ ﾋﾛﾌﾐ 若穂中

 4 丸山 廉人(2)     12.59  4 高野 誠也(1)     12.28 
ﾏﾙﾔﾏ ﾚﾝﾄ 飯山北･飯山高 ﾀｶﾉ ｾｲﾔ 長野高専

 5 村越 友哉(1)     12.64  5 茂木 達哉(2)     12.61 
ﾑﾗｺｼ  ﾄﾓﾔ 南宮中 ﾓﾃｷ ﾀﾂﾔ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 6 伊藤 寛(2)     12.65  6 池田 隼(2)     12.66 
ｲﾄｳ ﾋﾛｼ 長野東部中 ｲｹﾀﾞ ｼｭﾝ 長野北部中

 7 島﨑 尋睦(1)     12.72  7 小林 拓真(1)     12.89 
ｼﾏｻﾞｷ ﾋﾛﾑ 飯山北･飯山高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾏ 上田東高

 8 山本 知幸(1)     12.79 永池 優斗(1)
ﾔﾏﾓﾄ ﾄﾓﾕｷ 飯山北･飯山高 ﾅｶﾞｲｹ ﾕｳﾄ 中野西高
古岩井 春樹(1) 流 勇介(1)
ｺｲﾜｲ ﾊﾙｷ 篠ﾉ井高 ﾅｶﾞﾚ ﾕｳｽｹ 須坂商高

[ 17組] 風速 +0.6 [ 18組] 風速 +0.2

 1 松山 周平(3)     12.07  1 原山 開都(2)     11.67 
ﾏﾂﾔﾏ ｼｭｳﾍｲ 長野東部中 ﾊﾗﾔﾏ ｶｲﾄ 長野東高

 2 鹿野 拓臣(1)     12.08  2 関口 悠也(2)     11.70 
ｶﾉ ﾀｸﾐ 篠ﾉ井高 ｾｷｸﾞﾁ ﾕｳﾔ 松代高

 3 塚本 修平     12.12  3 吉田 智哉(2)     11.93 
ﾂｶﾓﾄ ｼｭｳﾍｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ ﾖｼﾀﾞ ﾄﾓﾔ 東北中

 4 丸山 宏之(2)     12.13  4 田中 翔平(2)     11.98 
ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾛﾕｷ 松代高 ﾀﾅｶ ｼｮｳﾍｲ 中野西高

 5 手塚 大喜(1)     12.20  5 塩崎 児汰朗(3)     12.05 
ﾃﾂﾞｶ ﾀﾞｲｷ 明科高 ｼｵｻﾞｷ ｺﾀﾛｳ 長野高専

 6 伊東 嵩矢(2)     12.27  6 宮澤 陽斗(2)     12.06 
ｲﾄｳｼｭｳﾔ 篠ﾉ井西中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 裾花中

 7 前澤 練(1)     12.52  7 仲俣 真宏(5)     12.16 
ﾏｴｻﾞﾜ ﾚﾝ 飯山北･飯山高 ﾅｶﾏﾀ ﾏｻﾋﾛ 長野高専
小池 輝(3) 丸山 智輝(2)
ｺｲｹ ﾋｶﾙ 長野東部中 ﾏﾙﾔﾏ ﾄﾓｷ 長野東高
芳川 亮(1) 神林 啓人
ﾖｼｶﾜ ﾘｮｳ 飯山北･飯山高 ｶﾝﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾄ 長野市陸協
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[ 19組] 風速 +2.2 [ 20組] 風速 +1.8

 1 藤井 大(2)     11.55  1 柴田 晃太朗(5)     11.16 
ﾌｼﾞｲ ﾀﾞｲ 屋代高 ｼﾊﾞﾀ ｺｳﾀﾛｳ 長野高専

 2 石渡 登生(2)     11.70  2 田中 悠(2)     11.25 
ｲｼﾜﾀ ﾄｳｲ 中野西高 ﾀﾅｶ ﾕｳ 屋代高

 3 池田 翔紀(2)     11.72  3 宮下 翼(2)     11.42 
ｲｹﾀﾞ ｼｮｳｷ 飯綱中 ﾐﾔｼﾀﾂﾊﾞｻ 三陽中

 3 成田 和真(2)     11.72  4 山田 航(3)     11.45 
ﾅﾘﾀ ｶｽﾞﾏ 中野西高 ﾔﾏﾀﾞ ﾜﾀﾙ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 5 長谷川 将己(5)     11.75  5 塩原 久登(1)     11.63 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾏｻｷ 長野高専 ｼｵﾊﾞﾗ ﾋｻﾄ 長野高専

 6 室賀 駿一(2)     11.76  6 丸山 健一(4)     11.71 
ﾑﾛｶﾞ ｼｭﾝｲﾁ 木島平中 ﾏﾙﾔﾏ ｹﾝｲﾁ 信州大

 7 宮澤 優仁(2)     11.77 木下 博貴(3)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 長野高専 ｷﾉｼﾀ ﾋﾛｷ 緑ヶ丘中

 8 村田 貴大(5)     11.96 市川 凛太朗(2)
ﾑﾗﾀ ﾀｶﾋﾛ 長野高専 ｲﾁｶﾜ ﾘﾝﾀﾛｳ 長野東高

 9 松下 明広(3)     12.25 
ﾏﾂｼﾀ ｱｷﾋﾛ 信州大

   1 柴田 晃太朗(5) 長野高専     11.16 (+1.8)  20   1
   2 田中 悠(2) 屋代高     11.25 (+1.8)  20   2
   3 宮下 翼(2) 三陽中     11.42 (+1.8)  20   3
   4 山田 航(3) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     11.45 (+1.8)  20   4
   5 藤井 大(2) 屋代高     11.55 (+2.2)  19   1
   6 塩原 久登(1) 長野高専     11.63 (+1.8)  20   5
   7 原山 開都(2) 長野東高     11.67 (+0.2)  18   1
   8 関口 悠也(2) 松代高     11.70 (+0.2)  18   2
   8 石渡 登生(2) 中野西高     11.70 (+2.2)  19   2
  10 丸山 健一(4) 信州大     11.71 (+1.8)  20   6
  11 池田 翔紀(2) 飯綱中     11.72 (+2.2)  19   3
  11 成田 和真(2) 中野西高     11.72 (+2.2)  19   3
  13 長谷川 将己(5) 長野高専     11.75 (+2.2)  19   5
  14 室賀 駿一(2) 木島平中     11.76 (+2.2)  19   6
  15 宮澤 優仁(2) 長野高専     11.77 (+2.2)  19   7
  16 吉田 智哉(2) 東北中     11.93 (+0.2)  18   3
  17 村田 貴大(5) 長野高専     11.96 (+2.2)  19   8
  18 田中 翔平(2) 中野西高     11.98 (+0.2)  18   4
  19 塩崎 児汰朗(3) 長野高専     12.05 (+0.2)  18   5
  20 倉嶋 祐弥(2) 若穂中     12.06 (+0.8)  15   1
  20 宮澤 陽斗(2) 裾花中     12.06 (+0.2)  18   6
  22 松山 周平(3) 長野東部中     12.07 (+0.6)  17   1
  23 鹿野 拓臣(1) 篠ﾉ井高     12.08 (+0.6)  17   2
  24 山﨑 貴博(2) 長野高専     12.12 (-0.4)  16   1
  24 塚本 修平 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ     12.12 (+0.6)  17   3
  26 丸山 宏之(2) 松代高     12.13 (+0.6)  17   4
  27 市川 寛之(1) 松代高     12.16 (+0.8)  15   2
  27 仲俣 真宏(5) 長野高専     12.16 (+0.2)  18   7
  29 手塚 大喜(1) 明科高     12.20 (+0.6)  17   5
  30 上沢 奈雄(3) 若穂中     12.23 (-0.4)  16   2
  31 赤津 裕文(3) 若穂中     12.24 (-0.4)  16   3
  32 松下 明広(3) 信州大     12.25 (+2.2)  19   9
  33 伊東 嵩矢(2) 篠ﾉ井西中     12.27 (+0.6)  17   6
  34 高野 誠也(1) 長野高専     12.28 (-0.4)  16   4
  35 古畑 央也(2) 篠ﾉ井高     12.36 (+1.3)  14   1
  36 本山 翔大(2) 木島平中     12.39 (+1.5)  11   1
  36 中島 竜輝(2) 長野北部中     12.39 (+0.8)  15   3
  38 矢野 眞嵩(2) 柳町中     12.41 (+1.3)  14   2
  39 松岡 龍哉(1) 長野北部中     12.44 (+1.3)  14   3
  40 越 陽康(2) 須坂商高     12.46 (+1.3)  14   4  951
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  41 山岸 龍羽(2) 長野東部中     12.48 (-0.7)   1   1
  41 渡辺 瑞生(1) 長野高専     12.48 (+3.3)  12   1
  43 山嵜 真和(2) 木島平中     12.51 (+1.2)   9   1
  44 前澤 練(1) 飯山北･飯山高     12.52 (+0.6)  17   7
  45 丸山 廉人(2) 飯山北･飯山高     12.59 (+0.8)  15   4
  45 粟津原 奨太(1) 鉢盛中     12.59 (+1.3)  14   5
  45 菅沼 三南斗(2) 長野東部中     12.59 (+1.3)  14   5
  48 茂木 達哉(2) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     12.61 (-0.4)  16   5
  49 村越 友哉(1) 南宮中     12.64 (+0.8)  15   5
  50 伊藤 寛(2) 長野東部中     12.65 (+0.8)  15   6
  51 関谷健太(1) 小布施中     12.66 (+3.3)  12   2
  51 池田 隼(2) 長野北部中     12.66 (-0.4)  16   6
  53 富井 俊介(2) 南宮中     12.68 (+1.0)  13   1
  53 太田 嶺(1) 中野西高     12.68 (+1.3)  14   7
  55 小﨑 隆史(2) 南宮中     12.70 (+3.3)  12   3
  56 島﨑 尋睦(1) 飯山北･飯山高     12.72 (+0.8)  15   7
  57 山本 知幸(1) 飯山北･飯山高     12.79 (+0.8)  15   8
  58 山﨑 叶夢(1) 川中島中     12.82 (+1.0)  13   2
  59 今井 知樹(1) 長野高専     12.84 (+3.3)  12   4
  60 石山 丈(1) 川中島中     12.85 (+1.0)  13   3
  61 小林 拓真(1) 上田東高     12.89 (-0.4)  16   7
  62 戸谷 泰生(2) 篠ﾉ井西中     12.90 (+1.5)  11   2
  63 堀ノ内 健人(1) 明科高     12.93 (+1.0)  13   4
  63 宮林 祥汰(1) 更北中     12.93 (+1.0)  13   5
  65 仙田 勇人(2) 篠ﾉ井西中     12.95 (+1.5)  11   3
  66 松永 春樹(1) 飯山北･飯山高     12.96 (+1.0)  13   6
  66 沼田 誠也(2) 若穂中     12.96 (+1.3)  14   8
  68 飯島 詢平(2) 中野平中     12.97 (+0.3)  10   1
  69 長島 匠(2) 中野平中     12.98 (+1.2)   9   2
  70 清水 龍生(2) 東北中     13.04 (+3.3)  12   5
  71 八田 朋樹(2) 相森中     13.06 (+1.0)  13   7
  72 磯野 巧巳(1) 長野北部中     13.14 (+1.0)  13   8
  73 青山 真之介(1) 広徳中     13.15 (+1.4)   7   1
  73 小出 優翔(1) 飯山城北中     13.15 (+1.5)   8   1
  75 久保田 翔(2) 長野北部中     13.16 (+1.5)  11   4
  75 柏木 優(1) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     13.16 (+3.3)  12   6
  77 小野塚 陸(2) 川中島中     13.20 (+0.3)  10   2
  78 中島 啓貴(1) 篠ﾉ井西中     13.22 (+3.3)  12   7
  79 中澤 優太(2) 相森中     13.28 (+0.3)  10   3
  80 小林 周平(1) 長野北部中     13.30 (+0.3)  10   4
  81 山田 隆太(2) 高社中     13.33 (+1.5)  11   5
  82 上野 輝大(2) 南宮中     13.38 (+1.5)   8   2
  83 桜井 駿(2) 長野東部中     13.44 (+1.2)   9   3
  84 小森 巧巳(1) 若穂中     13.50 (+1.2)   9   4
  84 佐鳥 一樹(2) 川中島中     13.50 (+0.3)  10   5
  84 金 範均(1) 中野西高     13.50 (+1.3)  14   9
  87 丸山 静也(1) 長野東部中     13.51 (+1.5)   8   3
  88 石井 優登(1) 東北中     13.52 (-0.4)   3   1
  89 小池 永輝(1) 飯綱中     13.56 (+1.2)   9   5
  89 西澤 和輝(2) 更北中     13.56 (+0.3)  10   6
  91 古幡 大幹(2) 中野平中     13.57 (-0.1)   6   1
  91 蟻川 喬生(2) 南宮中     13.57 (+1.2)   9   6
  93 徳竹 諒真(1) 川中島中     13.58 (+1.5)   8   4
  94 吉澤 洸心(2) 南宮中     13.64 (-0.1)   6   2
  95 倉澤 翔寿樹(2) 長野東部中     13.66 (+1.4)   7   2
  96 村瀬 鉄馬(1) 中野平中     13.67 (+0.9)   5   1
  97 西澤 悠生(1) 南宮中     13.68 (+1.4)   7   3
  98 清水 翔太(2) 長野東部中     13.71 (+0.3)   4   1
  99 小林 そら(2) 小布施中     13.72 (-0.1)   6   3
  99 野本 直翔(1) 広徳中     13.72 (+1.4)   7   4
  99 阪上 史也(2) 篠ﾉ井西中     13.72 (+1.5)   8   5
  99 池田 直樹(2) 高社中     13.72 (+0.3)  10   7
 103 戸谷 諒(2) 相森中     13.77 (+0.3)  10   8
 104 中島 啓介(1) 更北中     13.80 (-0.1)   6   4
 105 村上 錬(2) 川中島中     13.81 (+1.4)   7   5
 106 石割 智貴(2) 若穂中     13.84 (+0.9)   5   2
 107 中村 悠汰(1) 篠ﾉ井西中     13.85 (+1.5)   8   6
 108 山﨑 葵偉(1) 川中島中     13.86 (+0.9)   5   3
 109 内田 晴樹(1) 柳町中     13.88 (-0.1)   6   5
 110 中村 将也(1) 坂城中     13.92 (+1.5)  11   6
 111 市川 大智(1) 相森中     13.96 (+1.2)   9   7
 112 伝田 悠哉(2) 柳町中     13.97 (+0.9)   5   4
 113 小田切 翔吾(1) 相森中     14.00 (+0.1)   2   1
 114 長谷部 圭悟(1) 更北中     14.02 (+0.3)   4   2
 115 阿藤 紘己(2) 坂城中     14.03 (+1.2)   9   8
 116 中村 匠(1) 南宮中     14.04 (+0.3)   4   3
 117 皆川 正吾(1) 更北中     14.16 (-0.4)   3   2
 118 藤森 健(2) 長野東部中     14.18 (+0.9)   5   5
 119 池田 拓矢(2) 木島平中     14.19 (+0.9)   5   6
 119 森田 捷斗(1) 坂城中     14.19 (+1.4)   7   6
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 121 青木 龍雅(1) 中野平中     14.21 (-0.4)   3   3
 122 小池 哲平(1) 更北中     14.23 (+0.9)   5   7
 123 室賀 早登(1) 篠ﾉ井西中     14.24 (+1.5)   8   7
 124 山田 直輝(1) 高社中     14.27 (-0.1)   6   6
 125 清水 汰揮(1) 鉢盛中     14.28 (-0.1)   6   7
 126 浅野 圭太(1) 高社中     14.29 (+0.9)   5   8
 127 稲田 陽太郎(2) 若穂中     14.35 (+0.3)   4   4
 128 高津 直紀(1) 長野東部中     14.38 (-0.1)   6   8
 129 渡辺 聡史(2) 南宮中     14.41 (+0.1)   2   2
 130 竹内 志龍(1) 篠ﾉ井東中     14.42 (+3.3)  12   8
 131 丸山 直登(1) 飯山城北中     14.43 (+0.1)   2   3
 131 松尾 勇希(1) 東北中     14.43 (+1.4)   7   7
 133 轟 光(1) 若穂中     14.50 (+0.3)   4   5
 133 西澤 佑真(1) 篠ﾉ井西中     14.50 (+1.5)   8   8
 135 髙野 大地(2) 南宮中     14.52 (-0.4)   3   4
 136 青柳 大夢(1) 鉢盛中     14.53 (-0.1)   6   9
 137 青木 伸也(2) 若穂中     14.71 (+0.3)   4   6
 138 田中 亮丞(1) 長野東部中     14.80 (-0.4)   3   5
 138 山岸 誠弥(1) 広徳中     14.80 (+1.4)   7   8
 140 宮入 悠緋(2) 篠ﾉ井東中     14.83 (+1.0)  13   9
 141 永井 心(1) 柳町中     14.86 (+0.1)   2   4
 141 井川 諒哉(1) 広徳中     14.86 (+1.4)   7   9
 143 鈴木 怜(1) 若穂中     14.89 (+0.3)   4   7
 144 北村 朋也(1) 飯綱中     14.90 (+0.3)   4   8
 145 深井 紀稀(1) 高社中     14.96 (+0.1)   2   5
 146 清宮 成斗(1) 南宮中     14.98 (+0.1)   2   6
 147 尾谷 海(1) 長野東部中     14.99 (-0.4)   3   6
 148 加藤 爽(1) 木島平中     15.01 (+0.1)   2   7
 149 小田切 佑太(1) 相森中     15.04 (+0.1)   2   8
 150 大日方 傑(1) 長野北部中     15.10 (-0.4)   3   7
 151 勝山 誠也(1) 相森中     15.30 (-0.7)   1   2
 152 川上 喬平(1) 篠ﾉ井西中     15.31 (+1.5)   8   9
 153 浅田 康介(1) 東北中     15.32 (-0.4)   3   8
 154 高橋 岬(1) 柳町中     15.41 (+0.1)   2   9
 155 土屋 蒼平(1) 相森中     15.62 (-0.7)   1   3
 156 岩瀬 巧巳(1) 長野東部中     15.68 (-0.4)   3   9
 157 島田 樹(1) 裾花中     15.75 (-0.7)   1   4
 158 竹本 空矢(1) 若穂中     16.31 (-0.7)   1   5
 159 西 巧登(1) 中野平中     16.58 (-0.7)   1   6
 160 ヒューズ 玲(1) 飯綱中     16.66 (-0.7)   1   7
 161 德竹 慶紀(2) 南宮中     16.82 (-0.7)   1   8
 162 庭野 佑基(1) 篠ﾉ井東中     20.00 (+3.3)  12   9
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決勝 10月4日 14:50

県記録(KR)          20.35
県高記録(HR)        20.93
県中記録(JR)        21.92

[ 1組] 風速 +3.3 [ 2組] 風速 +0.6

 1 中島 啓介(1)     28.49  1 石割 智貴(2)     28.16 
ﾅｶｼﾞﾏ ｹｲｽｹ 更北中 ｲｼﾜﾘ ﾄｼｷ 若穂中

 2 稲田 陽太郎(2)     28.67  2 中島 光恒(2)     28.35 
ｲﾅﾀﾞ ﾖｳﾀﾛｳ 若穂中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾐﾂﾋｻ 更北中

 3 長谷部 圭悟(1)     29.23  3 小田切 翔吾(1)     28.55 
ﾊｾﾍﾞ ｹｲｺﾞ 更北中 ｵﾀｷﾞﾘ ｼｮｳｺﾞ 相森中

 4 青木 伸也(2)     30.04  4 篠﨑 健矢(1)     30.04 
ｱｵｷ ｼﾝﾔ 若穂中 ｼﾉｻﾞｷ ﾀﾂﾔ 川中島中

 5 鈴木 怜(1)     30.42  5 片山 太聖(1)     30.16 
ｽｽﾞｷ ﾚｲ 若穂中 ｶﾀﾔﾏ ﾀｲｾｲ 中野平中

 6 轟 光(1)     31.61  6 出川 侑暉(1)     30.47 
ﾄﾄﾞﾛｷ ﾋｶﾙ 若穂中 ﾃﾞｶﾞﾜ ﾕｳｷ 高社中

 7 竹本 空矢(1)     34.58  7 中村 匠(1)     30.55 
ﾀｹﾓﾄ ｸｳﾔ 若穂中 ﾅｶﾑﾗ  ﾀｸﾐ 南宮中
瀬尾 知幹(1)  8 加藤 爽(1)     31.65 
ｾｵ ﾄﾓｷ 柳町中 ｶﾄｳ ｼｮｳ 木島平中
高遠 峻(1)  9 勝山 誠也(1)     33.66 
ﾀｶﾄｳ ｼｭﾝ 長野北部中 ｶﾂﾔﾏ ﾏｻﾔ 相森中

[ 3組] 風速 +0.4 [ 4組] 風速 +1.8

 1 小島 力(1)     27.89  1 北原 諒人(2)     26.61 
ｺｼﾞﾏ ﾘｷ 高社中 ｷﾀﾊﾗ ﾘｮｳﾄ 更北中

 2 小森 巧巳(1)     28.03  2 柏木 優(1)     26.86 
ｺﾓﾘ ﾀｸﾐ 若穂中 ｶｼﾜｷﾞ ﾕｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 3 西澤 悠生(1)     28.36  3 須甲 寛大(2)     27.77 
ﾆｼｻﾞﾜ  ﾕｳｷ 南宮中 ｽｺｳ ﾋﾛｷ 墨坂中

 4 室賀 早登(1)     29.19  4 徳竹 諒真(1)     27.94 
ﾑﾛｶﾞﾊﾔﾄ 篠ﾉ井西中 ﾄｸﾀｹ ﾘｮｳﾏ 川中島中

 5 鈴木 玲慈(1)     29.39  5 栗田 眞隆(2)     27.95 
ｽｽﾞｷ ﾚｲｼﾞ 木島平中 ｸﾘﾀ ﾏｻﾀｶ 広徳中

 6 矢島 幸来(1)     29.54  6 蟻川 喬生(2)     28.14 
ﾔｼﾏ ｺｳｷ 長野北部中 ｱﾘｶﾜ  ﾀｶｷ 南宮中

 7 吉原 瑛人(1)     32.87  7 池田 拓矢(2)     30.03 
ﾖｼﾊﾗ ｴｲﾄ 長野東部中 ｲｹﾀﾞ ﾀｸﾔ 木島平中
西澤 直樹(1) 丸山優星(2)
ﾆｼｻﾞﾜ ﾅｵｷ 柳町中 ﾏﾙﾔﾏﾕｳｾｲ 小布施中
小池 永輝(1) 鈴木 竜也(1)
ｺｲｹ ｴｲｷ 飯綱中 ｽｽﾞｷ ﾀﾂﾔ 裾花中

[ 5組] 風速 +1.1 [ 6組] 風速 +1.4

 1 竹内 優(2)     25.82  1 越 陽康(2)     25.05 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳ 更北中 ｺｼ ﾊﾙﾔｽ 須坂商高

 2 沼田 誠也(2)     26.51  2 松岡 龍哉(1)     25.24 
ﾇﾏﾀ ｾｲﾔ 若穂中 ﾏﾂｵｶ ﾘｭｳﾔ 長野北部中

 3 宮林 祥汰(1)     26.53  3 茂木 達哉(2)     25.27 
ﾐﾔﾊﾞﾔｼ ｼｮｳﾀ 更北中 ﾓﾃｷ ﾀﾂﾔ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 4 齋藤 翼(2)     26.85  4 粟津原 奨太(1)     25.77 
ｻｲﾄｳ ﾂﾊﾞｻ 柳町中 ｱﾜﾂﾞﾊﾗ ｼｮｳﾀ 鉢盛中

 5 久保田 翔(2)     27.09  5 富井 俊介(2)     25.86 
ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳ 長野北部中 ﾄﾐｲ  ｼｭﾝｽｹ 南宮中

 6 佐鳥 一樹(2)     27.55  6 山本 知幸(1)     25.91 
ｻﾄﾘ ｶｽﾞｷ 川中島中 ﾔﾏﾓﾄ ﾄﾓﾕｷ 飯山北･飯山高

 7 長島 匠(2)     27.79  7 山﨑 叶夢(1)     26.34 
ﾅｶﾞｼﾏ ﾀｸﾐ 中野平中 ﾔﾏｻﾞｷ ﾄﾑ 川中島中

 8 清水 汰揮(1)     28.94  8 八田 朋樹(2)     27.49 
ｼﾐｽﾞ ﾀｷ 鉢盛中 ﾊｯﾀ ﾄﾓｷ 相森中
小野塚 陸(2) 菅沼 三南斗(2)
ｵﾉﾂﾞｶ ﾘｸ 川中島中 ｽｶﾞﾇﾏ ﾐﾅﾄ 長野東部中

男子

200m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
4  6021

1  5895

2  6015

5  5894

 5402
欠場

3  5903

7  5900

8  5679
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

9  5905

6

所属名 記録／備考
7  5898

5  6004

3  4921

6  5967

2  5112

1  5158

8  5083

4  5040

9  4922

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  5157

4  5899

6  5082

9  5857

3  5404
欠場

8  5042

7  5681

5  5202
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

5  4304

1  5507

氏  名 所属名 記録／備考
2  6007

6  4935

1  5968

9  6057

8  5074

7  5031

3  4826
欠場

4  5729
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2  5389

5  6010

7  5897

3  7436

9  5662

6  5938

順 ﾚｰﾝ No.

8  5689

4  5108

1  6016

氏  名 所属名 記録／備考
3   951

6  4293

9  7434

4  5075

7   803

5  5958

1  4917

2  5490
欠場

8  5935
欠場



[ 7組] 風速 +2.4 [ 8組] 風速 +1.4

 1 倉嶋 祐弥(2)     24.49  1 塚本 修平     24.09 
ｸﾗｼﾏ ﾕｳﾔ 若穂中 ﾂｶﾓﾄ ｼｭｳﾍｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ

 2 矢野 眞嵩(2)     24.98  2 古畑 央也(2)     24.61 
ﾔﾉ ﾏｻﾀｶ 柳町中 ﾌﾙﾊﾀ ﾅｶﾔ 篠ﾉ井高

 3 松橋 健(2)     25.04  3 赤津 裕文(3)     24.64 
ﾏﾂﾊｼ ｹﾝ 裾花中 ｱｶﾂ ﾋﾛﾌﾐ 若穂中

 4 本山 翔大(2)     25.18  4 西澤 浩平(2)     24.95 
ﾓﾄﾔﾏ ｼｮｳﾀﾞｲ 木島平中 ﾆｼｻﾞﾜ ｺｳﾍｲ 長野東高

 5 山嵜 真和(2)     25.67  5 前澤 練(1)     25.73 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾏｻｶｽﾞ 木島平中 ﾏｴｻﾞﾜ ﾚﾝ 飯山北･飯山高
流 勇介(1)  6 太田 嶺(1)     25.91 
ﾅｶﾞﾚ ﾕｳｽｹ 須坂商高 ｵｵﾀ ﾚｲ 中野西高
上沢 奈雄(3)  7 池田 直樹(1)     27.01 
ｶﾐｻﾜ ﾅｵ 若穂中 ｲｹﾀﾞ ﾅｵｷ 中野西高
山岸 龍羽(2) 伊藤 寛(2)
ﾔﾏｷﾞｼ ﾘｮｳﾊ 長野東部中 ｲﾄｳ ﾋﾛｼ 長野東部中

[ 9組] 風速 +0.2 [ 10組] 風速 +0.4

 1 土屋 優輝(2)     24.61  1 原山 開都(2)     23.35 
ﾂﾁﾔﾕｳｷ 篠ﾉ井西中 ﾊﾗﾔﾏ ｶｲﾄ 長野東高

 2 仲俣 真宏(5)     24.73  2 池田 翔紀(2)     23.82 
ﾅｶﾏﾀ ﾏｻﾋﾛ 長野高専 ｲｹﾀﾞ ｼｮｳｷ 飯綱中

 3 鹿野 拓臣(1)     25.03  3 松下 明広(3)     24.53 
ｶﾉ ﾀｸﾐ 篠ﾉ井高 ﾏﾂｼﾀ ｱｷﾋﾛ 信州大

 4 吉田 智哉(2)     25.20  4 室賀 駿一(2)     24.91 
ﾖｼﾀﾞ ﾄﾓﾔ 東北中 ﾑﾛｶﾞ ｼｭﾝｲﾁ 木島平中

 5 阿部 和裕(2)     25.35 古岩井 春樹(1)
ｱﾍﾞ ｶｽﾞﾋﾛ 明科高 ｺｲﾜｲ ﾊﾙｷ 篠ﾉ井高

 6 島﨑 尋睦(1)     25.70 関口 悠也(2)
ｼﾏｻﾞｷ ﾋﾛﾑ 飯山北･飯山高 ｾｷｸﾞﾁ ﾕｳﾔ 松代高
芳川 亮(1) 塩原 久登(1)
ﾖｼｶﾜ ﾘｮｳ 飯山北･飯山高 ｼｵﾊﾞﾗ ﾋｻﾄ 長野高専
永池 優斗(1) 丸山 智輝(2)
ﾅｶﾞｲｹ ﾕｳﾄ 中野西高 ﾏﾙﾔﾏ ﾄﾓｷ 長野東高

[ 11組] 風速 +1.2

 1 小出 郁弥(3)     22.58 
ｺｲﾃﾞ ﾌﾐﾔ 信濃中

 2 市川 凛太朗(2)     23.02 
ｲﾁｶﾜ ﾘﾝﾀﾛｳ 長野東高

 3 柴田 晃太朗(5)     23.41 
ｼﾊﾞﾀ ｺｳﾀﾛｳ 長野高専

 4 宮下 翼(2)     23.54 
ﾐﾔｼﾀﾂﾊﾞｻ 三陽中

 5 石原 昌(4)     24.15 
ｲｼﾊﾗ ﾏｻｼ 信州大
藤井 大(2)
ﾌｼﾞｲ ﾀﾞｲ 屋代高
田中 悠(2)
ﾀﾅｶ ﾕｳ 屋代高
宮澤 優仁(2)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 長野高専

男子

200m
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

9  5896

3  5394

2  5722

8  5034

6  5035

4   966
欠場

5  5892
欠場

7  5495
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4     7

3  1386

8  5890

6  1216

2   838

5   939

9   938

7  5485
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  5853

2    24

9  1387

8  5628

7  2563

5   805

3   801
欠場

4   935
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  1215

5  5195

4     8

6  5033

2  1388
欠場

3  1429
欠場

8  3517
欠場

9  1217
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  5210

6  1218

5    23

3  5593

8     3

2  1449
欠場

4  1451
欠場

9  3507
欠場



   1 小出 郁弥(3) 信濃中     22.58 (+1.2)  11   1
   2 市川 凛太朗(2) 長野東高     23.02 (+1.2)  11   2
   3 原山 開都(2) 長野東高     23.35 (+0.4)  10   1
   4 柴田 晃太朗(5) 長野高専     23.41 (+1.2)  11   3
   5 宮下 翼(2) 三陽中     23.54 (+1.2)  11   4
   6 池田 翔紀(2) 飯綱中     23.82 (+0.4)  10   2
   7 塚本 修平 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ     24.09 (+1.4)   8   1
   8 石原 昌(4) 信州大     24.15 (+1.2)  11   5
   9 倉嶋 祐弥(2) 若穂中     24.49 (+2.4)   7   1
  10 松下 明広(3) 信州大     24.53 (+0.4)  10   3
  11 土屋 優輝(2) 篠ﾉ井西中     24.61 (+0.2)   9   1
  11 古畑 央也(2) 篠ﾉ井高     24.61 (+1.4)   8   2
  13 赤津 裕文(3) 若穂中     24.64 (+1.4)   8   3
  14 仲俣 真宏(5) 長野高専     24.73 (+0.2)   9   2
  15 室賀 駿一(2) 木島平中     24.91 (+0.4)  10   4
  16 西澤 浩平(2) 長野東高     24.95 (+1.4)   8   4
  17 矢野 眞嵩(2) 柳町中     24.98 (+2.4)   7   2
  18 鹿野 拓臣(1) 篠ﾉ井高     25.03 (+0.2)   9   3
  19 松橋 健(2) 裾花中     25.04 (+2.4)   7   3
  20 越 陽康(2) 須坂商高     25.05 (+1.4)   6   1
  21 本山 翔大(2) 木島平中     25.18 (+2.4)   7   4
  22 吉田 智哉(2) 東北中     25.20 (+0.2)   9   4
  23 松岡 龍哉(1) 長野北部中     25.24 (+1.4)   6   2
  24 茂木 達哉(2) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     25.27 (+1.4)   6   3
  25 阿部 和裕(2) 明科高     25.35 (+0.2)   9   5
  26 山嵜 真和(2) 木島平中     25.67 (+2.4)   7   5
  27 島﨑 尋睦(1) 飯山北･飯山高     25.70 (+0.2)   9   6
  28 前澤 練(1) 飯山北･飯山高     25.73 (+1.4)   8   5
  29 粟津原 奨太(1) 鉢盛中     25.77 (+1.4)   6   4
  30 竹内 優(2) 更北中     25.82 (+1.1)   5   1
  31 富井 俊介(2) 南宮中     25.86 (+1.4)   6   5
  32 山本 知幸(1) 飯山北･飯山高     25.91 (+1.4)   6   6
  32 太田 嶺(1) 中野西高     25.91 (+1.4)   8   6
  34 山﨑 叶夢(1) 川中島中     26.34 (+1.4)   6   7
  35 沼田 誠也(2) 若穂中     26.51 (+1.1)   5   2
  36 宮林 祥汰(1) 更北中     26.53 (+1.1)   5   3
  37 北原 諒人(2) 更北中     26.61 (+1.8)   4   1
  38 齋藤 翼(2) 柳町中     26.85 (+1.1)   5   4
  39 柏木 優(1) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     26.86 (+1.8)   4   2
  40 池田 直樹(1) 中野西高     27.01 (+1.4)   8   7
  41 久保田 翔(2) 長野北部中     27.09 (+1.1)   5   5
  42 八田 朋樹(2) 相森中     27.49 (+1.4)   6   8
  43 佐鳥 一樹(2) 川中島中     27.55 (+1.1)   5   6
  44 須甲 寛大(2) 墨坂中     27.77 (+1.8)   4   3
  45 長島 匠(2) 中野平中     27.79 (+1.1)   5   7
  46 小島 力(1) 高社中     27.89 (+0.4)   3   1
  47 徳竹 諒真(1) 川中島中     27.94 (+1.8)   4   4
  48 栗田 眞隆(2) 広徳中     27.95 (+1.8)   4   5
  49 小森 巧巳(1) 若穂中     28.03 (+0.4)   3   2
  50 蟻川 喬生(2) 南宮中     28.14 (+1.8)   4   6
  51 石割 智貴(2) 若穂中     28.16 (+0.6)   2   1
  52 中島 光恒(2) 更北中     28.35 (+0.6)   2   2
  53 西澤 悠生(1) 南宮中     28.36 (+0.4)   3   3
  54 中島 啓介(1) 更北中     28.49 (+3.3)   1   1
  55 小田切 翔吾(1) 相森中     28.55 (+0.6)   2   3
  56 稲田 陽太郎(2) 若穂中     28.67 (+3.3)   1   2
  57 清水 汰揮(1) 鉢盛中     28.94 (+1.1)   5   8
  58 室賀 早登(1) 篠ﾉ井西中     29.19 (+0.4)   3   4
  59 長谷部 圭悟(1) 更北中     29.23 (+3.3)   1   3
  60 鈴木 玲慈(1) 木島平中     29.39 (+0.4)   3   5
  61 矢島 幸来(1) 長野北部中     29.54 (+0.4)   3   6
  62 池田 拓矢(2) 木島平中     30.03 (+1.8)   4   7
  63 青木 伸也(2) 若穂中     30.04 (+3.3)   1   4
  63 篠﨑 健矢(1) 川中島中     30.04 (+0.6)   2   4
  65 片山 太聖(1) 中野平中     30.16 (+0.6)   2   5
  66 鈴木 怜(1) 若穂中     30.42 (+3.3)   1   5
  67 出川 侑暉(1) 高社中     30.47 (+0.6)   2   6
  68 中村 匠(1) 南宮中     30.55 (+0.6)   2   7
  69 轟 光(1) 若穂中     31.61 (+3.3)   1   6
  70 加藤 爽(1) 木島平中     31.65 (+0.6)   2   8
  71 吉原 瑛人(1) 長野東部中     32.87 (+0.4)   3   7
  72 勝山 誠也(1) 相森中     33.66 (+0.6)   2   9
  73 竹本 空矢(1) 若穂中     34.58 (+3.3)   1   7
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県小記録(PR )     2,49.83

 1 越 陽汰(6)   2,56.37 
ｺｼ ﾊﾙﾀ 川中島JRC

 2 菊地 洸希(6)   3,01.05 
ｷｸﾁ ｺｳｷ 腰越JSC

 3 森 紘輔(6)   3,02.70 
ﾓﾘ ｺｳｽｹ 腰越JSC

 4 木内 友士(6)   3,08.74 
ｷｳﾁ ﾕｳﾄ ｽﾎﾟｺﾐ東北

 5 丸山 翔平(5)   3,11.91 
ﾏﾙﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 川中島JRC

 6 大塚 創太(6)   3,14.09 
ｵｵﾂｶ ｿｳﾀ 坂城JAC

 7 土赤 本気(5)   3,14.35 
ﾂﾁｱｶ ﾏｼﾞ 腰越JSC

 8 内田 飛河(6)   3,14.62 
ｳﾁﾀﾞ ﾋｭｳｶﾞ 腰越JSC

 9 永井 友翔(6)   3,25.80 
ﾅｶﾞｲ ﾕｳﾄ 川中島JRC

10 真柳 則希(6)   3,27.66 
ﾏﾔﾅｷﾞ ﾉﾘｷ 戸上ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ

11 北澤 俊弥(6)   3,28.73 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾄｼﾔ 中野ｽﾏｲﾙ

12 岡村 康太(5)   3,30.05 
ｵｶﾑﾗ  ｺｳﾀ 川中島JRC

13 依田 健汰(6)   3,30.56 
ﾖﾀﾞ ｹﾝﾀ 戸上ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ

14 山岸 洸(6)   3,40.48 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾋｶﾙ 戸上ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ

15 髙橋 知大(6)   3,47.45 
ﾀｶﾊｼ ﾁﾋﾛ 信濃小

16 松岡 駿真(5)   3,48.56 
ﾏﾂｵｶ ｼｭﾝﾏ ｽﾎﾟｺﾐ東北

17 岡田 羽立(5)   3,57.50 
ｵｶﾀﾞ ｳﾘｭｳ 小川小

18 武田 脩一郎(6)   4,08.70 
ﾀｹﾀﾞ ｼｭｳｲﾁﾛｳ 信濃小
小林 恵達(6)
ｺﾊﾞﾔｼ ｹｲﾀﾂ 信濃小
狩野 竜(6)
ｶﾉｳ ﾘｮｳ 信濃小

4    77
欠場

6    76
欠場
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県記録(KR)        7,54.68
県高記録(HR)      8,05.82
県中記録(JR)      8,31.86

[ 1組] [ 2組]

 1 大野 雄揮(4)   8,34.90  1 高橋 勇輝(3)   9,20.41 
ｵｵﾉ ﾕｳｷ 信州大 ﾀｶﾊｼ ﾕｳｷ 長野東部中

 2 茂山 蓮太(3)   8,38.40  2 佐藤 聖也(1)   9,21.64 
ｼｹﾞﾔﾏ ﾚﾝﾀ 佐久長聖高 ｻﾄｳ ｾｲﾔ 飯山北･飯山高

 3 鈴木 広親(3)   8,39.23  3 五十嵐 珠己(3)   9,21.64 
ｽｽﾞｷ ﾋﾛﾁｶ 佐久長聖高 ｲｶﾞﾗｼ ｼﾞｭｷ 長野東部中

 4 利根川 裕雄   8,47.94  4 宇津野 篤(1)   9,24.69 
ﾄﾈｶﾞﾜ ﾋﾛｵ 千曲市陸協 ｳﾂﾉ ｱﾂｼ 腰越

 5 高木 航志(3)   8,48.68  5 小林 祐輝(3)   9,39.44 
ﾀｶｷﾞ ｺｳｼ 上田第五中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 長野東部中

 6 松崎 健悟(3)   8,50.97  6 阿藤 紘己(2)   9,43.75 
ﾏﾂｻﾞｷ ｹﾝｺﾞ 高森中 ｱﾄｳ ﾋﾛｷ 坂城中

 7 矢島 洸一(3)   8,51.86  7 武田 優介(2)   9,44.41 
ﾔｼﾞﾏ ｺｳｲﾁ 長峰中 ﾀｹﾀﾞ ﾕｳｽｹ 高社中

 8 日野　志朗(3)   8,51.96  8 三井 航志(1)   9,45.28 
ﾋﾉ ｼﾛｳ 佐久長聖高 ﾐﾂｲ ｺｳｼ 川中島中

 9 松崎 咲人(2)   8,52.78  9 三井 悦志(1)   9,47.73 
ﾏﾂｻﾞｷ ｻｷﾄ 塩尻広陵中 ﾐﾂｲ ｴﾂｼ 川中島中

10 丸山 幸輝(3)   8,58.87 10 駒村 壮眞(3)   9,51.58 
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳｷ 川中島中 ｺﾏﾑﾗ ｿｳﾏ 長野東部中

11 中谷 雄飛(3)   8,59.38 11 飯島 啓太(2)   9,54.00 
ﾅｶﾔ ﾕｳﾋ 下諏訪中 ｲｲｼﾞﾏ ｹｲﾀ 更北中

12 石川 雄麻   9,15.37 12 森 龍希(1)   9,56.19 
ｲｼｶﾜ ﾕｳﾏ 中野市陸協 ﾓﾘ ﾘｭｳｷ 木島平中

13 石川　寛大(3)   9,16.23 13 佃 佳祐(3)   9,57.29 
ｲｼｶﾜ ｶﾝﾀ 墨坂中 ﾂｸﾀﾞ ｹｲｽｹ 更北中

14 小池 勇飛(2)   9,18.71 14 片桐 陽和(1)   9,57.87 
ｺｲｹ ﾕｳﾋ 長野高専 ｶﾀｷﾞﾘ ﾋﾖﾘ 立科中

15 宮原 直輝(2)   9,25.41 15 金子 英輝(1)   9,58.42 
ﾐﾔﾊﾗ ﾅｵｷ 戸倉上山田中 ｶﾈｺ ﾋﾃﾞｷ 長野高専

16 甘利 大祐(3)   9,26.06 16 川島 翔太(2)   9,58.60 
ｱﾏﾘ ﾀﾞｲｽｹ 東御東部中 ｶﾜｼﾏ ｼｮｳﾀ 高瀬中

17 小山 颯也(3)   9,26.14 17 畑中 拓実(3)  10,02.97 
ｺﾔﾏ ｿｳﾔ 長野東部中 ﾊﾀﾅｶ ﾀｸﾐ 飯綱中

18 清水　大希(3)   9,29.17 18 宮島 優太(3)  10,03.40 
ｼﾐｽﾞ ﾀﾞｲｷ 富士見中 ﾐﾔｼﾞﾏ ﾕｳﾀ 飯綱中

19 保倉 敏樹(3)   9,35.86 19 小宮山 達也(2)  10,05.03 
ﾎｸﾗ ﾄｼｷ 広徳中 ｺﾐﾔﾏ ﾀﾂﾔ 坂城中

20 佐々木 柊馬(2)   9,39.03 20 高橋 光彦(2)  10,05.23 
ｻｻｷ ﾄｳﾏ 川中島中 ﾀｶﾊｼ ﾐﾂﾋｺ 長野高専

21 丸山 拓真(1)   9,46.65 21 今村 駿汰(3)  10,08.93 
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾏ 川中島中 ｲﾏﾑﾗ ｼｭﾝﾀ 川中島中

22 内堀 太一(2)   9,50.18 22 澤田 竜人(1)  10,11.51 
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾀｲﾁ 戸倉上山田中 ｻﾜﾀﾞ ﾘｭｳﾄ 飯山北･飯山高

23 井上 祐輝(2)  10,16.32 23 青木 祥平(3)  10,13.27 
ｲﾉｳｴ ﾕｳｷ 中野西高 ｱｵｷ ｼｮｳﾍｲ 中野平中

24 坂口 俊太朗(2)  10,17.94 24 桑原 太志(1)  10,17.35 
ｻｶｸﾞﾁ ｼｭﾝﾀﾛｳ 中野西高 ｸﾜﾊﾗ ﾌﾄｼ 飯山北･飯山高

25 駒村 柾人(1)  10,18.55 25 桜井 陽向(2)  10,27.18 
ｺﾏﾑﾗ ﾏｻﾄ 若穂中 ｻｸﾗｲ ﾋﾅﾀ 松代中

26 関 崇行(2)  10,38.34 26 小林 怜生(2)  10,30.10 
ｾｷ ﾀｶﾕｷ 中野西高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｵ 飯綱中

27 西澤 佑真(1)  10,42.72 27 小林 礼生(2)  10,39.22 
ﾆｼｻﾞﾜﾕｳﾏ 篠ﾉ井西中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾗｲｷ 川中島中

28 中村 悠汰(1)  10,59.20 28 寺尾 昴(2)  10,51.03 
ﾅｶﾑﾗﾕｳﾀ 篠ﾉ井西中 ﾃﾗｵ ｽﾊﾞﾙ 塩田中

29 大館 杏土嶺(2)  11,42.84 29 山岸 駿太(1)  11,59.02 
ｵｵﾀﾞﾃｱﾝﾄﾞﾚ 篠ﾉ井西中 ﾔﾏｷﾞｼ ﾊﾔﾀ 篠ﾉ井東中

30 戸井田 快斗(1)  12,36.24 30 関口 賢太(1)  11,59.17 
ﾄｲﾀﾞ ｶｲﾄ 若穂中 ｾｷｸﾞﾁ ｹﾝﾀ 篠ﾉ井東中

31 川上 喬平(1)  12,44.32 関 雄斗(3)
ｶﾜｶﾐｷｮｳﾍｲ 篠ﾉ井西中 ｾｷ ﾕｳﾄ 長野北部中
丸山 航平
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳﾍｲ 中野市陸協
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[ 3組] [ 4組]

 1 倉嶋 優太(3)   9,56.40  1 佐藤 直樹(2)  10,29.01 
ｸﾗｼﾏ ﾕｳﾀ 長野東部中 ｻﾄｳﾅｵｷ 三陽中

 2 小林 万章(1)   9,58.59  2 栗林 和希(3)  10,32.54 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾅｷ 長野高専 ｸﾘﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞｷ 木島平中

 3 土屋 優介(3)   9,59.51  3 中曽根 朋弥(2)  10,33.29 
ﾂﾁﾔ ﾕｳｽｹ 木島平中 ﾅｶｿﾈ ﾄﾓﾔ 長野東部中

 4 田中 永遠(3)  10,03.28  4 松山 周平(3)  10,35.20 
ﾀﾅｶ ﾄﾜ 中野平中 ﾏﾂﾔﾏ ｼｭｳﾍｲ 長野東部中

 5 髙橋 汰門(2)  10,14.49  5 畔上 悠太(2)  10,35.35 
ﾀｶﾊｼ ﾀﾓﾝ 木島平中 ｱｾﾞｶﾞﾐ ﾕｳﾀ 木島平中

 6 丸山 裕己(2)  10,17.06  6 和田 創太(2)  10,37.26 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｷ 長野北部中 ﾜﾀﾞ ｿｳﾀ 柳町中

 7 村山 賢斗(2)  10,19.15  7 竹林 諒(2)  10,38.83 
ﾑﾗﾔﾏ ｹﾝﾄ 長野北部中 ﾀｹﾊﾞﾔｼ ｱｷ 川中島中

 8 川口 大輝(3)  10,21.07  8 石川 智也(2)  10,41.53 
ｶﾜｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 木島平中 ｲｼｶﾜ ﾄﾓﾔ 中野平中

 9 黒川 豪太(3)  10,21.17  9 西﨑 啓吾朗(2)  10,44.76 
ｸﾛｶﾜ ｺﾞｳﾀ 中野平中 ﾆｼｻﾞｷ ｹｲｺﾞﾛｳ 飯綱中

10 奥山 聖也(1)  10,25.72 10 池田 清隆(1)  10,48.87 
ｵｸﾔﾏ ｾｲﾔ 飯山北･飯山高 ｲｹﾀﾞ ｷﾖﾀｶ 高社中

11 香山 壱星(2)  10,28.88 11 和田 拓大(2)  10,53.02 
ｶﾔﾏ ｲｯｾｲ 柳町中 ﾜﾀﾞ ﾀｸﾋﾛ 柳町中

12 渋沢 郁未(2)  10,28.92 12 小林 勇太(1)  11,12.27 
ｼﾌﾞｻﾜ ｲｸﾐ 飯綱中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀ 更北中

13 中村 将也(1)  10,29.08 13 丸山 竜矢(2)  11,17.04 
ﾅｶﾑﾗ ﾏｻﾔ 坂城中 ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂﾔ 長野東部中

14 宮島 昂佑(2)  10,30.50 14 湯本 樹(1)  11,19.62 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｺｳｽｹ 更北中 ﾕﾓﾄ ﾀﾂｷ 木島平中

15 今井 建(2)  10,30.58 15 宮岡 恒平(2)  11,20.59 
ｲﾏｲ ﾀﾂﾙ 柳町中 ﾐﾔｵｶ ｺｳﾍｲ 長野北部中

16 小林 壮大(3)  10,32.69 16 池田 俊太(1)  11,21.99 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｷﾋﾛ 飯綱中 ｲｹﾀﾞ ｼｭﾝﾀ 中野平中

17 仙田 勇人(2)  10,38.51 17 宮澤 陸(1)  11,25.64 
ｾﾝﾀﾞﾊﾔﾄ 篠ﾉ井西中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘｸ 裾花中

18 和田 響一(1)  10,39.90 18 芦沢 翔(1)  11,26.27 
ﾜﾀﾞ ｷｮｳｲﾁ 高社中 ｱｼｻﾞﾜ  ｶｹﾙ 南宮中

19 湯本 貫太(3)  10,45.25 19 町田 俊介(1)  11,27.85 
ﾕﾓﾄ ｶﾝﾀ 高社中 ﾏﾁﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ 高社中

20 神頭 軍馬(2)  10,49.06 20 松本 舜也(2)  11,28.26 
ｺｳｽﾞ ｸﾞﾝﾏ 長野北部中 ﾏﾂﾓﾄ ｼｭﾝﾔ 長野北部中

21 宮本 航(2)  10,49.74 21 阪上 史也(2)  11,34.42 
ﾐﾔﾓﾄ ﾜﾀﾙ 飯山北･飯山高 ｻｶｳｴﾌﾐﾔ 篠ﾉ井西中

22 村瀬 鉄馬(1)  10,53.37 22 片山 太聖(1)  11,36.79 
ﾑﾗｾ ﾃﾂﾏ 中野平中 ｶﾀﾔﾏ ﾀｲｾｲ 中野平中

23 坂本 敦士(3)  10,55.00 23 内田 玲穏(1)  11,44.79 
ｻｶﾓﾄ ｱﾂｼ 高社中 ｳﾁﾀﾞ ﾚｵﾝ 上田第四中

24 武田 賢太(2)  11,09.21 24 宮岡 龍平(2)  11,45.47 
ﾀｹﾀﾞ ｹﾝﾀ 高社中 ﾐﾔｵｶ ﾘｭｳﾍｲ 長野北部中

25 吉田 幸樹(3)  11,19.72 25 市川 信吾(1)  11,49.19 
ﾖｼﾀﾞ ｺｳｷ 中野平中 ｲﾁｶﾜ  ｼﾝｺﾞ 南宮中

26 宮下 礼人(2)  11,20.54 26 武田 大作(1)  12,47.02 
ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾄ 飯山北･飯山高 ﾀｹﾀﾞ ﾀﾞｲｻｸ 高社中

27 相馬 佳和(2)  11,26.72 北島 滉輝(2)
ｿｳﾏ ﾖｼﾀｶ 長野北部中 ｷﾀｼﾞﾏ ｺｳｷ 柳町中

28 相馬 舜也(2)  11,29.54 小池 輝(3)
ｿｳﾏ  ｼｭﾝﾔ 南宮中 ｺｲｹ ﾋｶﾙ 長野東部中
湯本 晶大(1) 北島 陽佑(2)
ﾕﾓﾄ ｱｷﾋﾛ 高社中 ｷﾀｼﾞﾏ ﾖｳｽｹ 川中島中
田中 圭(1)
ﾀﾅｶｹｲ 三陽中
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2  5475

17  3518

10  5022
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11  4722
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7  5663
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12  5140
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16   828

9  5666
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No. 氏  名 所属名 記録／備考
25  5584

15  5021

1  5492
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27  5030
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7  5044
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14  5080
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26  5162
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欠場

17  5474
欠場

29  5936
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[ 5組]

 1 原山 歩夢(1)  10,55.38 
ﾊﾗﾔﾏ ｱﾕﾑ 川中島中

 2 池田 悠大(1)  10,55.99 
ｲｹﾀﾞ ﾕｳﾀﾞｲ 川中島中

 3 中澤 祐樹(2)  10,58.95 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳｷ 柳町中

 4 髙野 可偉(2)  11,03.22 
ﾀｶﾉｶｲ 三陽中

 5 塩入 洋弥(1)  11,22.22 
ｼｵｲﾘ ﾋﾛﾔ 川中島中

 6 池田 直人(1)  11,36.14 
ｲｹﾀﾞ ﾅｵﾄ 高社中

 7 澁谷 颯太(1)  11,36.37 
ｼﾌﾞﾔ ｿｳﾀ 長野吉田戸隠高

 8 南澤 和輝(2)  11,42.74 
ﾐﾅﾐｻﾜ ｶｽﾞｷ 裾花中

 9 小林 寛太(1)  11,45.59 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾝﾀ 長野東部中

10 竹内 柊也(1)  11,45.93 
ﾀｹｳﾁ ｼｭｳﾔ 長野東部中

11 村松 航太(2)  11,55.22 
ﾑﾗﾏﾂ ｺｳﾀ 東北中

12 松尾 勇希(1)  11,55.62 
ﾏﾂｵ ﾕｳｷ 東北中

13 竹林 想(1)  11,57.63 
ﾀｹﾊﾞﾔｼ ｿｳ 川中島中

14 宮澤 陽斗(2)  11,59.96 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 裾花中

15 宮川颯太郎(1)  12,04.41 
ﾐﾔｶﾞﾜｿｳﾀﾛｳ 小布施中

16 伊藤学(1)  12,05.83 
ｲﾄｳﾏﾅﾌﾞ 小布施中

17 倉石 敬介(1)  12,17.37 
ｸﾗｲｼ ｹｲｽｹ 川中島中

18 鈴木 玲慈(1)  12,25.53 
ｽｽﾞｷ ﾚｲｼﾞ 木島平中

19 大宮 侑馬(2)  12,34.58 
ｵｵﾐﾔ ﾕｳﾏ 裾花中

20 富井 尋(1)  12,35.83 
ﾄﾐｲ ｼﾞﾝ 長野北部中

21 佐々木 啓人(1)  12,39.39 
ｻｻｷ ﾋﾛﾄ 裾花中

22 松橋 健(2)  12,39.81 
ﾏﾂﾊｼ ｹﾝ 裾花中

23 島田 樹(1)  12,42.37 
ｼﾏﾀﾞ ｲﾂｷ 裾花中

24 鈴木 友麻(1)  12,42.50 
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾏ 裾花中
田中俊輔(2)
ﾀﾅｶｼｭﾝｽｹ 小布施中
西林 直紀(2)
ﾆｼﾊﾞﾔｼ ﾅｵｷ 柳町中
茂木 皓太(1)
ﾓｷﾞ ｺｳﾀ 裾花中
小林 琉吾(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳｺﾞ 裾花中
鈴木 竜也(1)
ｽｽﾞｷ ﾀﾂﾔ 裾花中
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12  5959

8  5969

5  5393

21  5591

28  5964
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24  4829
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   1 大野 雄揮(4) 信州大     8,34.90   1   1
   2 茂山 蓮太(3) 佐久長聖高     8,38.40   1   2
   3 鈴木 広親(3) 佐久長聖高     8,39.23   1   3
   4 利根川 裕雄 千曲市陸協     8,47.94   1   4
   5 高木 航志(3) 上田第五中     8,48.68   1   5
   6 松崎 健悟(3) 高森中     8,50.97   1   6
   7 矢島 洸一(3) 長峰中     8,51.86   1   7
   8 日野　志朗(3) 佐久長聖高     8,51.96   1   8
   9 松崎 咲人(2) 塩尻広陵中     8,52.78   1   9
  10 丸山 幸輝(3) 川中島中     8,58.87   1  10
  11 中谷 雄飛(3) 下諏訪中     8,59.38   1  11
  12 石川 雄麻 中野市陸協     9,15.37   1  12
  13 石川　寛大(3) 墨坂中     9,16.23   1  13
  14 小池 勇飛(2) 長野高専     9,18.71   1  14
  15 高橋 勇輝(3) 長野東部中     9,20.41   2   1
  16 佐藤 聖也(1) 飯山北･飯山高     9,21.64   2   2
  16 五十嵐 珠己(3) 長野東部中     9,21.64   2   3
  18 宇津野 篤(1) 腰越     9,24.69   2   4
  19 宮原 直輝(2) 戸倉上山田中     9,25.41   1  15
  20 甘利 大祐(3) 東御東部中     9,26.06   1  16
  21 小山 颯也(3) 長野東部中     9,26.14   1  17
  22 清水　大希(3) 富士見中     9,29.17   1  18
  23 保倉 敏樹(3) 広徳中     9,35.86   1  19
  24 佐々木 柊馬(2) 川中島中     9,39.03   1  20
  25 小林 祐輝(3) 長野東部中     9,39.44   2   5
  26 阿藤 紘己(2) 坂城中     9,43.75   2   6
  27 武田 優介(2) 高社中     9,44.41   2   7
  28 三井 航志(1) 川中島中     9,45.28   2   8
  29 丸山 拓真(1) 川中島中     9,46.65   1  21
  30 三井 悦志(1) 川中島中     9,47.73   2   9
  31 内堀 太一(2) 戸倉上山田中     9,50.18   1  22
  32 駒村 壮眞(3) 長野東部中     9,51.58   2  10
  33 飯島 啓太(2) 更北中     9,54.00   2  11
  34 森 龍希(1) 木島平中     9,56.19   2  12
  35 倉嶋 優太(3) 長野東部中     9,56.40   3   1
  36 佃 佳祐(3) 更北中     9,57.29   2  13
  37 片桐 陽和(1) 立科中     9,57.87   2  14
  38 金子 英輝(1) 長野高専     9,58.42   2  15
  39 小林 万章(1) 長野高専     9,58.59   3   2
  40 川島 翔太(2) 高瀬中     9,58.60   2  16
  41 土屋 優介(3) 木島平中     9,59.51   3   3
  42 畑中 拓実(3) 飯綱中    10,02.97   2  17
  43 田中 永遠(3) 中野平中    10,03.28   3   4
  44 宮島 優太(3) 飯綱中    10,03.40   2  18
  45 小宮山 達也(2) 坂城中    10,05.03   2  19
  46 高橋 光彦(2) 長野高専    10,05.23   2  20
  47 今村 駿汰(3) 川中島中    10,08.93   2  21
  48 澤田 竜人(1) 飯山北･飯山高    10,11.51   2  22
  49 青木 祥平(3) 中野平中    10,13.27   2  23
  50 髙橋 汰門(2) 木島平中    10,14.49   3   5
  51 井上 祐輝(2) 中野西高    10,16.32   1  23
  52 丸山 裕己(2) 長野北部中    10,17.06   3   6
  53 桑原 太志(1) 飯山北･飯山高    10,17.35   2  24
  54 坂口 俊太朗(2) 中野西高    10,17.94   1  24
  55 駒村 柾人(1) 若穂中    10,18.55   1  25
  56 村山 賢斗(2) 長野北部中    10,19.15   3   7
  57 川口 大輝(3) 木島平中    10,21.07   3   8
  58 黒川 豪太(3) 中野平中    10,21.17   3   9
  59 奥山 聖也(1) 飯山北･飯山高    10,25.72   3  10
  60 桜井 陽向(2) 松代中    10,27.18   2  25
  61 香山 壱星(2) 柳町中    10,28.88   3  11
  62 渋沢 郁未(2) 飯綱中    10,28.92   3  12
  63 佐藤 直樹(2) 三陽中    10,29.01   4   1
  64 中村 将也(1) 坂城中    10,29.08   3  13
  65 小林 怜生(2) 飯綱中    10,30.10   2  26
  66 宮島 昂佑(2) 更北中    10,30.50   3  14
  67 今井 建(2) 柳町中    10,30.58   3  15
  68 栗林 和希(3) 木島平中    10,32.54   4   2
  69 小林 壮大(3) 飯綱中    10,32.69   3  16
  70 中曽根 朋弥(2) 長野東部中    10,33.29   4   3
  71 松山 周平(3) 長野東部中    10,35.20   4   4
  72 畔上 悠太(2) 木島平中    10,35.35   4   5
  73 和田 創太(2) 柳町中    10,37.26   4   6
  74 関 崇行(2) 中野西高    10,38.34   1  26
  75 仙田 勇人(2) 篠ﾉ井西中    10,38.51   3  17
  76 竹林 諒(2) 川中島中    10,38.83   4   7
  77 小林 礼生(2) 川中島中    10,39.22   2  27
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  78 和田 響一(1) 高社中    10,39.90   3  18
  79 石川 智也(2) 中野平中    10,41.53   4   8
  80 西澤 佑真(1) 篠ﾉ井西中    10,42.72   1  27
  81 西﨑 啓吾朗(2) 飯綱中    10,44.76   4   9
  82 湯本 貫太(3) 高社中    10,45.25   3  19
  83 池田 清隆(1) 高社中    10,48.87   4  10
  84 神頭 軍馬(2) 長野北部中    10,49.06   3  20
  85 宮本 航(2) 飯山北･飯山高    10,49.74   3  21
  86 寺尾 昴(2) 塩田中    10,51.03   2  28
  87 和田 拓大(2) 柳町中    10,53.02   4  11
  88 村瀬 鉄馬(1) 中野平中    10,53.37   3  22
  89 坂本 敦士(3) 高社中    10,55.00   3  23
  90 原山 歩夢(1) 川中島中    10,55.38   5   1
  91 池田 悠大(1) 川中島中    10,55.99   5   2
  92 中澤 祐樹(2) 柳町中    10,58.95   5   3
  93 中村 悠汰(1) 篠ﾉ井西中    10,59.20   1  28
  94 髙野 可偉(2) 三陽中    11,03.22   5   4
  95 武田 賢太(2) 高社中    11,09.21   3  24
  96 小林 勇太(1) 更北中    11,12.27   4  12
  97 丸山 竜矢(2) 長野東部中    11,17.04   4  13
  98 湯本 樹(1) 木島平中    11,19.62   4  14
  99 吉田 幸樹(3) 中野平中    11,19.72   3  25
 100 宮下 礼人(2) 飯山北･飯山高    11,20.54   3  26
 101 宮岡 恒平(2) 長野北部中    11,20.59   4  15
 102 池田 俊太(1) 中野平中    11,21.99   4  16
 103 塩入 洋弥(1) 川中島中    11,22.22   5   5
 104 宮澤 陸(1) 裾花中    11,25.64   4  17
 105 芦沢 翔(1) 南宮中    11,26.27   4  18
 106 相馬 佳和(2) 長野北部中    11,26.72   3  27
 107 町田 俊介(1) 高社中    11,27.85   4  19
 108 松本 舜也(2) 長野北部中    11,28.26   4  20
 109 相馬 舜也(2) 南宮中    11,29.54   3  28
 110 阪上 史也(2) 篠ﾉ井西中    11,34.42   4  21
 111 池田 直人(1) 高社中    11,36.14   5   6
 112 澁谷 颯太(1) 長野吉田戸隠高    11,36.37   5   7
 113 片山 太聖(1) 中野平中    11,36.79   4  22
 114 南澤 和輝(2) 裾花中    11,42.74   5   8
 115 大館 杏土嶺(2) 篠ﾉ井西中    11,42.84   1  29
 116 内田 玲穏(1) 上田第四中    11,44.79   4  23
 117 宮岡 龍平(2) 長野北部中    11,45.47   4  24
 118 小林 寛太(1) 長野東部中    11,45.59   5   9
 119 竹内 柊也(1) 長野東部中    11,45.93   5  10
 120 市川 信吾(1) 南宮中    11,49.19   4  25
 121 村松 航太(2) 東北中    11,55.22   5  11
 122 松尾 勇希(1) 東北中    11,55.62   5  12
 123 竹林 想(1) 川中島中    11,57.63   5  13
 124 山岸 駿太(1) 篠ﾉ井東中    11,59.02   2  29
 125 関口 賢太(1) 篠ﾉ井東中    11,59.17   2  30
 126 宮澤 陽斗(2) 裾花中    11,59.96   5  14
 127 宮川颯太郎(1) 小布施中    12,04.41   5  15
 128 伊藤学(1) 小布施中    12,05.83   5  16
 129 倉石 敬介(1) 川中島中    12,17.37   5  17
 130 鈴木 玲慈(1) 木島平中    12,25.53   5  18
 131 大宮 侑馬(2) 裾花中    12,34.58   5  19
 132 富井 尋(1) 長野北部中    12,35.83   5  20
 133 戸井田 快斗(1) 若穂中    12,36.24   1  30
 134 佐々木 啓人(1) 裾花中    12,39.39   5  21
 135 松橋 健(2) 裾花中    12,39.81   5  22
 136 島田 樹(1) 裾花中    12,42.37   5  23
 137 鈴木 友麻(1) 裾花中    12,42.50   5  24
 138 川上 喬平(1) 篠ﾉ井西中    12,44.32   1  31
 139 武田 大作(1) 高社中    12,47.02   4  26
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決勝 10月4日 16:05

県記録(KR)       13,21.49
県高記録(HR)     13,45.23

 1 利根川 裕雄  14,52.92 
ﾄﾈｶﾞﾜ ﾋﾛｵ 千曲市陸協

 2 大野 雄揮(4)  14,54.70 
ｵｵﾉ ﾕｳｷ 信州大

 3 荒井 佑輔  16,02.33 
ｱﾗｲ ﾕｳｽｹ 須坂陸協

 4 佐藤 聖也(1)  16,20.04 
ｻﾄｳ ｾｲﾔ 飯山北･飯山高

 5 関 隼希(1)  16,40.11 
ｾｷ ﾄｼｷ 長野高専

 6 諏訪 琢眞(4)  16,40.50 
ｽﾜ ﾀｸﾏ 信州大

 7 塚原 和人(2)  16,45.07 
ﾂｶﾊﾗ ｶｽﾞﾄ 長野東高

 8 丸山 正夫  17,07.22 
ﾏﾙﾔﾏ ﾏｻｵ 飯山市陸協

 9 山岸　和真  17,09.43 
ﾔﾏｷﾞｼ ｶｽﾞﾏ 須坂陸協

10 塚田 亮太(2)  17,19.69 
ﾂｶﾀﾞ ﾘｮｳﾀ 長野高専

11 荒井 賢也  17,28.07 
ｱﾗｲ ｹﾝﾔ 千曲市陸協

12 藤木 俊希(1)  17,30.64 
ﾌｼﾞｷ ﾄｼｷ 飯山北･飯山高

13 村上 領(1)  17,50.27 
ﾑﾗｶﾐ ﾘｮｳ 屋代高

14 小野 剛史  18,03.29 
ｵﾉ ﾀｹｼ 千曲市陸協

15 岩下 航(2)  18,04.88 
ｲﾜｼﾀ ﾜﾀﾙ 長野高専

16 横山 佳亮(2)  18,09.35 
ﾖｺﾔﾏ ｹｲｽｹ 長野吉田戸隠高
北澤 文康
ｷﾀｻﾞﾜ ﾉﾘﾔｽ 千曲市陸協
中村 秀
ﾅｶﾑﾗ ｼｭｳ 千曲市陸協
丸山 航平
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳﾍｲ 中野市陸協
高木 孝亮
ﾀｶｷﾞ  ｺｳｽｹ コトヒラ工業
丸山 智明
ﾏﾙﾔﾏ ﾄﾓｱｷ 千曲市陸協
佐藤 隆史
ｻﾄｳ ﾀｶｼ 千曲市陸協
横山 諒(5)
ﾖｺﾔﾏ ﾘｮｳ 長野高専
高野 寛基
ﾀｶﾉ  ﾋﾛｷ 須坂陸協
木村 貴峰
ｷﾑﾗ ﾀﾅｹ 千曲市陸協
柳澤 崇之
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｶﾕｷ 千曲市陸協
栗原 泉生
ｸﾘﾊﾗ ﾐｽﾞｷ 千曲市陸協
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欠場

6    21
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7     6
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3    12
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5    18
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5000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 10月4日  9:40

県中記録(JR)        14.19

[ 1組] 風速 +1.7 [ 2組] 風速 +1.1

 1 田中 剣太(2)     19.02  1 小﨑 隆史(2)     17.53 
ﾀﾅｶ ｹﾝﾀ 墨坂中 ｵｻﾞｷ  ﾀｶﾌﾐ 南宮中

 2 芋川 泰人(2)     19.36  2 鈴木 友也(2)     18.15 
ｲﾓｶﾜ ﾀｲﾄ 柳町中 ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾔ 長野東部中

 3 下村 翔(2)     19.43  3 中村 妥偉也(3)     18.27 
ｼﾓﾑﾗ ｶｹﾙ 柳町中 ﾅｶﾑﾗ ﾀﾞｲﾔ 長野北部中

 4 南澤 和輝(2)     20.11  4 大館 杏土嶺(2)     19.20 
ﾐﾅﾐｻﾜ ｶｽﾞｷ 裾花中 ｵｵﾀﾞﾃｱﾝﾄﾞﾚ 篠ﾉ井西中

 5 中澤 優太(2)     20.68  5 岡村 州紘(2)     19.31 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳﾀ 相森中 ｵｶﾑﾗ ｸﾆﾋﾛ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 6 山岸 俐雄(1)     21.96  6 竹内 優(2)     20.29 
ﾔｶｷﾞｼ ﾘｵ 柳町中 ﾀｹｳﾁ ﾕｳ 更北中

 7 佐々木 啓人(1)     22.05  7 荒井 大貴(2)     20.47 
ｻｻｷ ﾋﾛﾄ 裾花中 ｱﾗｲ ﾀﾞｲｷ 更北中
高遠 峻(1)  8 保坂 悠斗(2)     22.23 
ﾀｶﾄｳ ｼｭﾝ 長野北部中 ﾎｻｶ ﾕｳﾄ 相森中

   1 小﨑 隆史(2) 南宮中     17.53 (+1.1)   2   1
   2 鈴木 友也(2) 長野東部中     18.15 (+1.1)   2   2
   3 中村 妥偉也(3) 長野北部中     18.27 (+1.1)   2   3
   4 田中 剣太(2) 墨坂中     19.02 (+1.7)   1   1
   5 大館 杏土嶺(2) 篠ﾉ井西中     19.20 (+1.1)   2   4
   6 岡村 州紘(2) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     19.31 (+1.1)   2   5
   7 芋川 泰人(2) 柳町中     19.36 (+1.7)   1   2
   8 下村 翔(2) 柳町中     19.43 (+1.7)   1   3
   9 南澤 和輝(2) 裾花中     20.11 (+1.7)   1   4
  10 竹内 優(2) 更北中     20.29 (+1.1)   2   6
  11 荒井 大貴(2) 更北中     20.47 (+1.1)   2   7
  12 中澤 優太(2) 相森中     20.68 (+1.7)   1   5
  13 山岸 俐雄(1) 柳町中     21.96 (+1.7)   1   6
  14 佐々木 啓人(1) 裾花中     22.05 (+1.7)   1   7
  15 保坂 悠斗(2) 相森中     22.23 (+1.1)   2   8

決勝 10月4日  9:30

県記録              14.09
県高記録            14.66

風速 +0.1

 1 渡邊 倭(1)     17.38 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾔﾏﾄ 中野西高

 2 小林 拓真(1)     19.91 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾏ 上田東高

 3 丸山 宏之(2)     20.06 
ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾛﾕｷ 松代高

 4 阿部 和裕(2)     21.18 
ｱﾍﾞ ｶｽﾞﾋﾛ 明科高
高野 誠也(1)
ﾀｶﾉ ｾｲﾔ 長野高専

中学男子

110mH（0.914m）

決勝
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決勝 10月4日  9:10

県小記録             1.46

渡辺 諒征(6)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｭｳｾｲ ｽﾎﾟｺﾐ東北
青木 竜成(6)
ｱｵｷ ﾘｭｳｾｲ ｽﾎﾟｺﾐ東北

決勝 10月4日 13:50

県記録(KR)           2.18
県高記録(HR)         2.17
県中記録(JR)         1.97

1m75 1m80 1m85 1m90
山﨑 将文 - - - - - - O O O XO
ﾔﾏｻﾞｷ ﾏｻﾌﾐ 須坂陸協 O XO XXO XXX
村田 貴大(5) - - - - - - - - - O
ﾑﾗﾀ ﾀｶﾋﾛ 長野高専 O XXX
吉田 開恩(1) - - - - - - - - XXO XO
ﾖｼﾀﾞ ｶｵﾝ 飯山北･飯山高 XXX
板井 慎太郎(1) - - - - - - O XO O XXO
ｲﾀｲ ｼﾝﾀﾛｳ 中野西高 XXX
上野 輝大(2) - - - - - O XO O XXX
ｳｴﾉ  ｺｳﾀ 南宮中
飯島 詢平(2) - - - - - XO O O XXX
ｲｲｼﾞﾏ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 中野平中
戸谷 泰生(2) - - - - O XO XXO XO XXX
ﾄﾔﾀｲｾｲ 篠ﾉ井西中
齋藤 翼(2) - - - - - XXO O XXX
ｻｲﾄｳ ﾂﾊﾞｻ 柳町中
藤沢 優成(2) - - - - - O XXO XXX
ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｳｾｲ 更北中
荒井 大貴(2) - - - - - XXO XXX
ｱﾗｲ ﾀﾞｲｷ 更北中
池田 裕紀(2) - - - XO O XXO XXX
ｲｹﾀﾞ ﾋﾛﾉﾘ 長野北部中
村越 友哉(1) O XO O O O XXX
ﾑﾗｺｼ  ﾄﾓﾔ 南宮中
中村 妥偉也(3) - - - O XO XXX
ﾅｶﾑﾗ ﾀﾞｲﾔ 長野北部中
吉澤 洸心(2) O O XO XXX
ﾖｼｻﾞﾜ  ｺｳｼﾝ 南宮中
嶋 海渡(1) XO XO XO XXX
ｼﾏ ｶｲﾄ 東北中
天利 友哉(1) XO O XXX
ｱﾏﾘ ﾄﾓﾔ 東北中
畔上 亮哉(1) XO O XXX
ｱｾﾞｶﾞﾐ ﾘｮｳﾔ 長野東部中
渡辺 和基(2) O XO XXX
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｽﾞｷ 長野東部中
矢島 幸来(1) O XXO XXX
ﾔｼﾏ ｺｳｷ 長野北部中
青柳 大夢(1) XXO XXO XXX
ｱｵﾔｷﾞ ﾀﾞｲﾑ 鉢盛中
田中 圭(1) 欠場
ﾀﾅｶｹｲ 三陽中
鈴木 友麻(1) 欠場
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾏ 裾花中
月岡 健斗(1) 欠場
ﾂｷｵｶ ｹﾝﾄ 飯山北･飯山高
岩崎 晴也(5) 欠場
ｲﾜｻｷ ﾊﾙﾔ 長野高専
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O O O O XO XXX  1.15



決勝 10月4日  9:10

県小記録(PR)         5.47

野沢 佑太(6)   4.52   4.36   4.34    4.52 
ﾉｻﾞﾜ ﾕｳﾀ 篠ﾉ井西小   +1.5   +0.8   +1.0    +1.5
南澤 爽太(4)   3.79   3.87   3.64    3.87 
ﾐﾅﾐｻﾜ ｿｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.5   +2.5   +1.2    +2.5
田崎 佑冴(5)   3.75   3.72   3.55    3.75 
ﾀｻﾞｷ ﾕｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   -0.2   +1.1   +0.9    -0.2
土屋 由木(5)   3.57    X    X    3.57 
ﾂﾁﾔ ﾕｳｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.9    +1.9
岡田 陸(4)   3.51   3.36   3.49    3.51 
ｵｶｻﾞ ﾘｸ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +2.9   +2.1   +0.4    +2.9
手塚 嵐太(4)   3.32   2.93   3.12    3.32 
ﾃﾂﾞｶ ﾗﾝﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.4   +2.9   +1.6    +1.4
岡村 吏紗(4)   3.22    X   3.24    3.24 
ｵｶﾑﾗ ﾂｶｻ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.3   +1.2    +1.2
浦野 奏太(4)   2.89   2.88   2.88    2.89 
ｳﾗﾉ ｶﾅﾀ 中野ｽﾏｲﾙ   +1.7   +2.0   +0.1    +1.7
福島 翔太(4)   2.79    X   2.72    2.79 
ﾌｸｼﾏ ｼｮｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +3.8   +0.9    +3.8

9 1    63

7 2    60

8 3    85

5 8    62

6 4    61

3 5    58

4 6    57

1 9    66
-5-

2 7    59

-6- 記録-2- -3- -4- 備考

小学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-



決勝 (1,2組) 10月4日 13:40

県記録  (KR )        7.94
県高記録(HR )        7.61
県中記録(JR )        7.04

[ 1組]

常田 勘太(2)   5.14   5.14   5.01    5.14 
ﾄｷﾀｶﾝﾀ 三陽中   +0.3   +1.1   +0.9    +0.3
小池 哲平(1)   4.69   4.77   4.82    4.82 
ｺｲｹ ﾃｯﾍﾟｲ 更北中   +1.1   +2.2   +2.3    +2.3
篠﨑 健矢(1)   4.57   4.45   4.62    4.62 
ｼﾉｻﾞｷ ﾀﾂﾔ 川中島中   +0.8   +1.6   +0.8    +0.8
森田 捷斗(1)   4.49   4.46   3.95    4.49 
ﾓﾘﾀ ﾊﾔﾄ 坂城中   +1.1   +0.5   -0.4    +1.1
三井 奎人(1)   4.41   4.46   4.34    4.46 
ﾐﾂｲ ｹｲﾄ 中野平中   +0.2   +1.8   +0.7    +1.8
関崎 優輝(1)   3.97   4.35   3.93    4.35 
ｾｷｻﾞｷ ﾕｳｷ 東北中   +0.5   +0.1   +0.7    +0.1
渡辺 聡史(2)   4.27   4.28   4.33    4.33 
ﾜﾀﾅﾍﾞ  ｻﾄｼ 南宮中   -0.6   +1.3   -0.2    -0.2
青木 龍雅(1)   4.33    X    X    4.33 
ｱｵｷ ﾘｭｳｶﾞ 中野平中    0.0     0.0
中島 啓貴(1)   4.23   4.08   4.03    4.23 
ﾅｶｼﾞﾏﾋﾛｷ 篠ﾉ井西中   +0.1   +1.6   +1.8    +0.1
小林 冬侍(1)   4.09   4.22   4.09    4.22 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄｳｼﾞ 東北中   +0.3   +2.1   +0.5    +2.1
保坂 悠斗(2)   3.90   4.01   4.19    4.19 
ﾎｻｶ ﾕｳﾄ 相森中   +1.3   +0.8    0.0     0.0
芋川 泰人(2)   4.13   3.15   3.38    4.13 
ｲﾓｶﾜ ﾀｲﾄ 柳町中   +1.7   +1.0   +0.7    +1.7
皆川 正吾(1)   4.06    X    X    4.06 
ﾐﾅｶﾞﾜ ｼｮｳｺﾞ 更北中   -0.6    -0.6
市川 大智(1)   3.95   3.77   4.00    4.00 
ｲﾁｶﾜ ﾀﾞｲﾁ 相森中   +0.7   +0.1   +2.3    +2.3
渡邉 滉紀(2)    X   3.71   4.00    4.00 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳｷ 篠ﾉ井東中   +1.8   +1.6    +1.6
野本 直翔(1)   3.01   3.79   3.97    3.97 
ﾉﾓﾄ ﾅｵﾄ 広徳中   -0.9   +1.3   +0.3    +0.3
永井 心(1)   3.80   3.93   3.84    3.93 
ﾅｶﾞｲ ｼﾞﾝ 柳町中   +0.1   +1.6   +0.4    +1.6
山﨑 葵偉(1)   2.68   3.16   3.88    3.88 
ﾔﾏｻﾞｷ ｱｵｲ 川中島中   +0.1   +1.5   +0.2    +0.2
土屋 蒼平(1)   3.04   3.29   3.82    3.82 
ﾂﾁﾔ ｿｳﾍｲ 相森中   +0.3   +0.7   +0.6    +0.6
田尻 将人(2)    X   3.70    X    3.70 
ﾀｼﾞﾘ ﾏｻﾄ 柳町中   +0.7    +0.7
大日方 優希(1)   3.68    X   3.52    3.68 
ｵﾋﾞﾅﾀ ﾕｳｷ 篠ﾉ井東中   +0.7   +1.0    +0.7
佐藤 大紀(1)   3.64   3.49    X    3.64 
ｻﾄｳ ﾀﾞｲｷ 更北中   +0.4   +1.4    +0.4
高橋 岬(1)   3.47   3.42   3.63    3.63 
ﾀｶﾊｼ ﾐｻｷ 柳町中   +0.4   +0.9   +0.8    +0.8
山岸 大耀(1)   3.36   3.57   3.50    3.57 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾀｲﾖｳ 篠ﾉ井東中   +0.4   +0.7   +0.6    +0.7
広田 結也(1)   3.21   3.45   3.26    3.45 
ﾋﾛﾀ ﾕｳﾔ 篠ﾉ井東中   -0.3   +1.0   +0.5    +1.0
松尾 洸希(1)   3.35   2.99   3.19    3.35 
ﾏﾂｵ ﾋﾛｷ 広徳中    0.0   +2.0   +0.9     0.0
小田切 佑太(1)   2.93   3.24   3.17    3.24 
ｵﾀｷﾞﾘ ﾕｳﾀ 相森中   +0.6   +0.7   +0.4    +0.7
山岸 俐雄(1)   2.55   3.14   2.86    3.14 
ﾔｶｷﾞｼ ﾘｵ 柳町中   +0.1   +2.2   -0.2    +2.2
山﨑悠悟(1)    X    X    X 記録なし
ﾔﾏｻﾞｷﾕｳｺﾞ 小布施中
山﨑 壱騎(2)    X    X    X 記録なし
ﾔﾏｻﾞｷ ｶｽﾞｷ 川中島中
増永 友輝(1) 欠場
ﾏｽﾅｶﾞ ﾄﾓｷ 柳町中
勝田 陸斗(1) 欠場
ｶﾂﾀ ﾘｸﾄ 柳町中
小澤 奏太(2) 欠場
ｵｻﾞﾜ ｿｳﾀ 柳町中
岸田 裕道(2) 欠場
ｷｼﾀﾞ ﾋﾛﾕｷ 飯山城北中

2  4831

24  5932

26  5397

30  5358

14  5405

22  5401

27 7  4920

28 13  5403

25 10  5820

26 15  6065

23 4  5407

24 6  5819

21 5  5818

22 3  6013

19 11  4923

20 12  5390

17 20  5408

18 17  5965

15 9  5815

16 18  6059

13 19  6019

14 8  4919

11 33  4918

12 25  5399

9 32  5860

10 23  5624

7 21  5073

8 16  5114

5 27  5113

6 29  5634

3 28  5967

4 34  4723

1 1  5585
-5-

2 31  6017

-6- 記録-2- -3- -4- 備考

男子

走幅跳              

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-



[ 2組]

清水 泰地(2)   6.81   6.92   6.39    6.92 
ｼﾐｽﾞ ﾀｲﾁ 丸子修学館高   +1.6   +1.8   +1.3    +1.8
日向 一機(1)   6.27   6.38   6.37    6.38 
ﾋﾅﾀ ｲｯｷ 信州大   +1.6   +3.0   +2.3    +3.0
丸山 廉人(2)   5.96   5.86    -    5.96 
ﾏﾙﾔﾏ ﾚﾝﾄ 飯山北･飯山高   +2.5   +2.5    +2.5
丸山 健一(4)    X   5.67   5.91    5.91 
ﾏﾙﾔﾏ ｹﾝｲﾁ 信州大   +2.8   +2.5    +2.5
庄司 輝男(2)   5.88   5.74   4.77    5.88 
ｼｮｳｼﾞ ﾃﾙｵ 長野東高   +2.3   +2.5   +2.3    +2.3
吉田 開恩(1)    X    X   5.80    5.80 
ﾖｼﾀﾞ ｶｵﾝ 飯山北･飯山高   +0.3    +0.3
山田 航(3)   5.44   5.73   5.65    5.73 
ﾔﾏﾀﾞ ﾜﾀﾙ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.7   +2.5   +0.5    +2.5
下田 佳輝(2)   5.26    X   5.58    5.58 
ｼﾓﾀﾞ ﾖｼﾃﾙ 松代高   +1.0   +0.6    +0.6
徳永 敦志(3)   5.39   5.25   5.54    5.54 
ﾄｸﾅｶﾞ ｱﾂｼ 長野高専   +2.1   +2.1   +0.6    +0.6
渡辺 瑞生(1)   5.30   5.40   5.53    5.53 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｽﾞｷ 長野高専   +2.4   +2.5   +1.7    +1.7
手塚 大喜(1)   5.50   5.10   5.12    5.50 
ﾃﾂﾞｶ ﾀﾞｲｷ 明科高   +3.5   +2.5   +1.1    +3.5
池田 凌(2)    X   5.43   5.49    5.49 
ｲｹﾀﾞ ﾘｮｳ 長野北部中   +2.6   +1.2    +1.2
黒岩 拓人(2)   5.35    X   5.42    5.42 
ｸﾛｲﾜﾀｸﾄ 三陽中   +0.2   +0.9    +0.9
小林 哲士(2)    X    X   5.29    5.29 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾃﾂｼﾞ 長野北部中   +2.0    +2.0
吉池 真緋呂(3)   5.22   5.08   5.25    5.25 
ﾖｼｲｹ ﾏﾋﾛ 更北中   +1.4   +1.8   +1.1    +1.1
伊東 嵩矢(2)   5.23   4.99   5.24    5.24 
ｲﾄｳｼｭｳﾔ 篠ﾉ井西中   +1.3   +2.5   +1.1    +1.1
市川 寛之(1)   5.18    X    X    5.18 
ｲﾁｶﾜ ﾋﾛﾕｷ 松代高   +3.5    +3.5
西澤 和輝(2)    X   5.12   5.06    5.12 
ﾆｼｻﾞﾜ ｶｽﾞｷ 更北中   +1.8   +1.6    +1.8
田中 剣太(2)   4.78   5.04   5.10    5.10 
ﾀﾅｶ ｹﾝﾀ 墨坂中   +1.3   +2.9   +2.3    +2.3
大宮 侑馬(2)    X   5.02    X    5.02 
ｵｵﾐﾔ ﾕｳﾏ 裾花中   +2.0    +2.0
駒村 亮磨(2)   4.98   4.63   5.01    5.01 
ｺﾏﾑﾗ ﾘｮｳﾏ 長野東高   +2.0   +1.9   +1.9    +1.9
西澤 浩平(2)    X   4.50   4.99    4.99 
ﾆｼｻﾞﾜ ｺｳﾍｲ 長野東高   +2.0   +2.0    +2.0
磯野 巧巳(1)    X   4.93   4.75    4.93 
ｲｿﾉ ﾀｸﾐ 長野北部中   +2.0   +2.0    +2.0
須甲 寛大(2)   4.81    X   4.92    4.92 
ｽｺｳ ﾋﾛｷ 墨坂中   +0.7   +3.8    +3.8
岡村 州紘(2)   4.36   4.84   4.86    4.86 
ｵｶﾑﾗ ｸﾆﾋﾛ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    0.0   +4.0   +3.4    +3.4
別府 竜之介(2)   4.25   4.16   4.85    4.85 
ﾍﾞｯﾌﾟﾘｭｳﾉｽｹ 三陽中    0.0   +1.2   +4.0    +4.0
戸谷 諒(2)   4.71    X   4.82    4.82 
ﾄﾔ ﾘｮｳ 相森中   +0.6   +1.2    +1.2
木ノ内裕二(2)   4.78    X   4.74    4.78 
ｷﾉｳﾁﾕｳｼﾞ 小布施中   -0.6   +3.2    -0.6
古幡 大幹(2)    X   4.77    X    4.77 
ﾌﾙﾊﾀ ﾀｲｷ 中野平中   +2.3    +2.3
山﨑 和弥(1)   4.72   3.63   4.32    4.72 
ﾔﾏｻﾞｷ ｶｽﾞﾔ 松代高   +1.0   +2.0   +2.6    +1.0
傳田 聖弥(2)   4.61   3.89    X    4.61 
ﾃﾞﾝﾀﾞｾｲﾔ 三陽中   +1.0   +2.5    +1.0
伝田 悠哉(2)   4.60   4.59   4.55    4.60 
ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾕｳﾔ 柳町中   +0.5   +2.6   +2.1    +0.5
清水 翔太(2)   4.56    X    X    4.56 
ｼﾐｽﾞ ｼｮｳﾀ 長野東部中    0.0     0.0
月岡 健斗(1)   3.92   4.06   3.81    4.06 
ﾂｷｵｶ ｹﾝﾄ 飯山北･飯山高   +1.8   +2.2   -0.2    +2.2

33 1  5489

34 27   833

31 3  5589

32 6  5391

29 9  5111

30 11  1423

27 7  4915

28 13  4823

25 4  4289

26 8  5592

23 12  5677

24 5  4935

21 17  1220

22 15  1216

19 2  4934

20 18  5720

17 23  1425

18 10  6001

15 26  5995

16 14  5850

13 16  5582

14 24  5673

11 25  2552

12 19  5664

9 21  3503

10 20  3544

7 31  4287

8 28  1427

5 22  1210

6 29   832

3 30   829

4 32     1

1 34  1757
-5-

2 33     4

-6- 記録-2- -3- -4- 備考

男子

走幅跳              
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-



決勝 10月4日  9:00

県中記録(JR)        13.25

奥垣内 崇史(3)
ｵｸｶﾞｲﾄ ﾀｶﾌﾐ 鉢盛中
土屋 優輝(2)
ﾂﾁﾔﾕｳｷ 篠ﾉ井西中
児玉 裕隆(2)
ｺﾀﾞﾏ ﾋﾛﾀｶ 更北中
山本大洋(2)
ﾔﾏﾓﾄﾀｲﾖｳ 小布施中
北原 諒人(2)
ｷﾀﾊﾗ ﾘｮｳﾄ 更北中
内田 圭哉(2)
ｳﾁﾀﾞ  ｹｲﾔ 南宮中
吉原 瑛人(1)
ﾖｼﾊﾗ ｴｲﾄ 長野東部中
小林 爽馬(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳﾏ 高社中
峯村 悠(2)
ﾐﾈﾑﾗ  ﾕｳ 南宮中
酒井 優馬(1)
ｻｶｲ ﾕｳﾏ 広徳中
小林 周平(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭｳﾍｲ 長野北部中
中嶋 桜太(1)
ﾅｶｼﾞﾏ ｵｳﾀ 広徳中
宮崎 弘康(1)
ﾐﾔｻﾞｷ ﾋﾛﾔｽ 中野平中
茂木 皓太(1)
ﾓｷﾞ ｺｳﾀ 裾花中
丸山 静也(1)
ﾏﾙﾔﾏ ｼｽﾞﾔ 長野東部中
荻原 慧(1)
ｵｷﾞﾜﾗ ｹｲ 高社中
小宮山 立樹(2)
ｺﾐﾔﾏ ﾘﾂｷ 長野東部中
清宮 成斗(1)
ｷﾖﾐﾔ  ﾏｻﾄ 南宮中
瀬尾 知幹(1) 欠場
ｾｵ ﾄﾓｷ 柳町中
石川 真(1) 欠場
ｲｼｶﾜﾏｺﾄ 三陽中

決勝 10月4日  9:00

県高記録(HR)        14.61

小林 大貴(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲｷ 中野西高
藤木 幸太(1)
ﾌｼﾞｷ ｺｳﾀ 飯山北･飯山高
小島 大亮(2)
ｺｼﾞﾏ ﾀﾞｲｽｹ 中野西高
栗田 聡(1)
ｸﾘﾀ ｻﾄｼ 篠ﾉ井高
大槻 篤志(1) 欠場
ｵｵﾂｷ ｱﾂｼ 明科高
丸山 航己(2) 欠場
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳｷ 飯山北･飯山高

5   830

  7.75 

1  2553

  9.04 

4 2  1389
 6.98  7.49  7.75

  9.50 

3 6   927
 9.04  8.89  8.88

 10.19 

2 3   837
 8.28  9.36  9.50

1 4   930
 8.46 10.19  9.68

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

高校男子

砲丸投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

中学男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 19  7421

11.59   X 11.17  11.59 

2 16  5853
 8.04  8.54  8.85   8.85 

3 18  6000
 8.69  8.05  8.35   8.69 

4 15  4824
 7.70   X  7.85   7.85 

5 10  6007
 6.39  6.13  7.46   7.46 

6 14  5077
 7.13  7.35  7.27   7.35 

7 9  5507
 6.92  7.30  6.72   7.30 

8 11  5150
 6.32  6.87  6.49   6.87 

9 7  5072
 6.48  6.09  6.06   6.48 

10 13  6066
 6.03  6.31  5.99   6.31 

11 6  5696
 6.23  5.90  6.23   6.23 

12 12  6068
 5.74  6.10  5.88   6.10 

13 17  5117
 6.02  6.08  6.00   6.08 

14 8  5731
 4.48  4.59  5.10   5.10 

15 1  5506
 4.88  5.06  5.05   5.06 

16 5  5163
 4.12  3.46  4.58   4.58 

17 3  5487
 4.21  4.29  4.43   4.43 

18 2  5084
 3.19   X  2.95   3.19 

4  5402

20  5608



決勝 10月4日 11:30

吉池 真緋呂(3)
ﾖｼｲｹ ﾏﾋﾛ 更北中
児玉 裕隆(2)
ｺﾀﾞﾏ ﾋﾛﾀｶ 更北中
清水 龍生(2)
ｼﾐｽﾞ ﾘｭｳｾｲ 東北中
加藤 遼(2)
ｶﾄｳ ﾘｮｳ 更北中
小野 和輝(1)
ｵﾉ ｶｽﾞｷ 更北中

決勝 10月4日 11:30

県高記録(HR)        45.21

岩﨑 まお(2)
ｲﾜｻｷ ﾏｵ 長野東高
藤木 幸太(1)
ﾌｼﾞｷ ｺｳﾀ 飯山北･飯山高
下田 佳輝(2)
ｼﾓﾀﾞ ﾖｼﾃﾙ 松代高
久保田 隼斗(1)
ｸﾎﾞﾀ ﾊﾔﾄ 松代高
栗田 聡(1)
ｸﾘﾀ ｻﾄｼ 篠ﾉ井高
大久保 真弥(1)
ｵｵｸﾎﾞ ﾏｻﾔ 松代高
湯本 與弘(2)
ﾕﾓﾄ ﾖｼﾋﾛ 飯山北･飯山高
山﨑 和弥(1)
ﾔﾏｻﾞｷ ｶｽﾞﾔ 松代高
堀ノ内 健人(1) 記録なし
ﾎﾘﾉｳﾁ ﾀｹﾄ 明科高

決勝 10月4日 13:30

県高記録(HR)        57.29

山﨑 貴博(2)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｶﾋﾛ 長野高専
山本 大道(1)
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾐﾁ 飯山北･飯山高
湯本 與弘(2)
ﾕﾓﾄ ﾖｼﾋﾛ 飯山北･飯山高
大槻 篤志(1) 欠場
ｵｵﾂｷ ｱﾂｼ 明科高

 10.84 

 16.18 

5 1  6020
  O   X 10.84

 19.73 

4 2  6002
  X   O 16.18

 20.97 

3 3  5622
19.73   O   X

 22.19 

2 4  6000
20.97   O   O

-5- -6- 記録 備考
1 5  5995

  X   X 22.19

氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4-

中学男子

円盤投(1.500kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

 17.53 

2  2551
  X   X   X

 19.36 

8 4  1423
  O   O 17.53

 22.41 

7 1   831
19.36   O   O

 24.63 

6 6  1431
  O   O 22.41

 24.90 

5 5  1389
  O 24.63   O

 25.07 

4 7  1432
  X   X 24.90

 25.53 

3 3  1427
25.07   O   O

 34.93 

2 8   837
25.53   X   X

1 9  1214
34.93   O   O

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

高校男子

円盤投(1.750kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

高校男子

ﾊﾝﾏｰ投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 4  3511

  X 26.80   X  26.80 

2 1   839
  O 26.20   X  26.20 

3 3   831
  X   O 25.06

2  2553

 25.06 



決勝 10月4日 14:30

県記録  (KR )       68.34
県高記録(HR )       62.58

長谷川 将己(5)
ﾊｾｶﾞﾜ ﾏｻｷ 長野高専
岩崎 まお(2)
ｲﾜｻｷ ﾏｵ 長野東高
小森 啓裕(2)
ｺﾓﾘ ｱｷﾋﾛ 長野高専
久保田 隼斗(1)
ｸﾎﾞﾀ ﾊﾔﾄ 松代高
松永 春樹(1)
ﾏﾂﾅｶﾞ ﾊﾙｷ 飯山北･飯山高
深沢 友昭(1)
ﾌｶｻﾜ ﾄﾓｱｷ 松代高
山本 大道(1)
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾐﾁ 飯山北･飯山高
庄司 輝男(2)
ｼｮｳｼﾞ ﾃﾙｵ 長野東高
丸山 航己(2) 欠場
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳｷ 飯山北･飯山高

決勝 10月4日 14:30

県中記録(JR)        67.94

坂本 敦士(3)
ｻｶﾓﾄ ｱﾂｼ 高社中
石山 丈(1)
ｲｼﾔﾏ ｼﾞｮｳ 川中島中
中島 光恒(2)
ﾅｶｼﾞﾏ ﾐﾂﾋｻ 更北中
髙野 大地(2)
ｺｳﾉ  ﾀﾞｲﾁ 南宮中
内田 圭哉(2)
ｳﾁﾀﾞ  ｹｲﾔ 南宮中
峯村 悠(2)
ﾐﾈﾑﾗ  ﾕｳ 南宮中
伊部 千里(2)
ｲﾍﾞ ｾﾝﾘ 篠ﾉ井東中
増永 友輝(1)
ﾏｽﾅｶﾞ ﾄﾓｷ 柳町中
内田 晴樹(1)
ｳﾁﾀﾞ ﾊﾙｷ 柳町中
宮入 悠緋(2)
ﾐﾔｲﾘ ﾕｳﾋ 篠ﾉ井東中
勝田 陸斗(1)
ｶﾂﾀ ﾘｸﾄ 柳町中
丸山 竜矢(2)
ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂﾔ 長野東部中
井川 諒哉(1)
ｲｶﾞﾜ ﾘｮｳﾔ 広徳中
小林 そら(2)
ｺﾊﾞﾔｼｿﾗ 小布施中
宮澤 佑成(1)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳｾｲ 広徳中
宮崎 弘康(1)
ﾐﾔｻﾞｷ ﾋﾛﾔｽ 中野平中
加藤 遼(2)
ｶﾄｳ ﾘｮｳ 更北中
秋山 和音(1)
ｱｷﾔﾏ ｶｽﾞﾈ 篠ﾉ井東中
山﨑悠悟(1)
ﾔﾏｻﾞｷﾕｳｺﾞ 小布施中
倉澤 翔寿樹(2) 記録なし
ｸﾗｻﾜ ｶｽﾞｷ 長野東部中
笠井 大光(1) 欠場
ｶｻｲ ﾋﾛｱｷ 柳町中
戸澤 伊織(1) 欠場
ﾄｻﾞﾜ ｲｵﾘ 川中島中

男子

やり投(0.800kg)     

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 8    27

  O   O 49.03  49.03 

2 9  1214
  O   O 49.02  49.02 

3 7  3514
  O   O 43.08  43.08 

4 5  1432
  O   O 38.23  38.23 

5 4   834
  O   O 37.56  37.56 

6 6  1424
  X 34.29   X  34.29 

7 1   839
33.22   X   O  33.22 

8 3  1210
  X   O 32.04  32.04 

2   830

中学男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

-6-

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- 記録 備考
1 22  5140

51.17   O   O  51.17 

2 15  5963
41.99   O   O  41.99 

3 12  6004
35.54   O   X  35.54 

4 16  5069
  X   O 34.80  34.80 

5 19  5077
  O   O 34.32  34.32 

6 20  5072
33.93   O   O  33.93 

7 2  5817
  O   O 33.22  33.22 

8 13  5405
  O   O 33.19  33.19 

9 10  5410
30.54   O   O  30.54 

10 3  5816
  O   O 29.56  29.56 

11 11  5401
  O   O 28.09  28.09 

12 14  5494
26.47   O   O  26.47 

13 17  6041
  X 20.10   O  20.10 

14 4  4827
19.32   O   X  19.32 

15 18  6046
  O 18.58   O  18.58 

16 7  5117
16.48   O   O  16.48 

17 9  6002
  X   O 13.63  13.63 

18 1  5821
  O 13.25   O  13.25 

19 5  4831
  O   O 12.23  12.23 

6  5411

8  5962

21  5486
  X   X   X
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